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AVCILAR'A BAHAR GELDİ

Oktay APAYDIN

Bu ayıp yüzünüzü
kızartır mı? 

Sayfa 9

Yakup GÜLAÇTI

yerelden genele
Sayfa 4

Baharın müjdecisi kabul edi-
len Hıdırellez, Avcılar'da yüz-

lerce kişinin katılımıyla düzenlenen
4. Uluslararası Geleneksel Hıdırel-
lez Şenliğiyle kutlandı. Burada ko-
nuşan Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, “Hıdırellez gününü
kutlamak amacıyla biraradayız.
Çok güzel bir atmosfer var gördü-
ğünüz gibi. Birazdan da geleneğin
devamı olan ateşten atlayacağız ve
dileklerimizi dileyeceğiz. Mahalle

sakinleriyle
beraber kut-
lama yapa-
cağız.
Dileklerin
kabul olma-
sını diliyo-
rum,
ülkemize ha-
yırlı olmasını
temenni edi-
yorum” dedi.
I SAYFA 9

ç

Firüzköy'de
şenlik vardı

UMUDUNUZU KAYBETİN

Gazeteci Merdan Yanardağ,
“Türkiye Nereye Gidiyor?”

adlı söyleşi ve imza gününde Beylik-
düzü’nde yaşayan okurlarıyla bu-
luştu ve kitaplarını imzaladı.
Yanardağ, Türkiye’nin İslam ülkeleri
arasında en gelişmiş ülke olmasından
bahsederek, “Bu ülkede hâlâ büyük
bir cumhuriyet kültürü, büyük bir ay-
dınlanma kültürü ve büyük bir akılcı-
lık var. Türkiye, hâlâ İslam
dünyasının en gelişmiş ülkesiyse

Cumhuriyet dev-
rimi sayesindedir.
Zengin insan kay-
nakları ve eğitim
nedeniyle böyledir.
O yüzden konu ül-
kemiz ise aydınlık
hala mümkün,
umudunuzu kay-
betmeyin” dedi.

ç

Türkiye'de hala
aydınlık mümkün

Ormanları korumak ve yan-
gınlara karşı alınacak ön-

lemler konusunda farkındalık
oluşturmak amacıyla 81 ilde eş
zamanlı başlatılan “Orman
Benim” kampanyasıyla ormanlık
alanlarda çöpler toplandı. Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Dr. Mithat
Bülent Özmen kampanya kapsa-
mında öğrencilerle birlikte, or-
manlar için tehlike arz eden çöp
atıkları topladı. I SAYFA 4
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Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı

Özgür Özel, sosyal medya hesa-
bından Hıdırellez için bir mesaj
paylaştı. CHP Lideri Özel, paylaşı-
mında şu ifadelere yer verdi: “Ba-
harın müjdecisi
Hıdırellez’in ülke-
mize barış, huzur,
sağlık ve mutluluk
getirmesini diliyo-
rum. Hıdırellez
kutlu olsun.”
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Saadet Partisi Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu, sağlık

sorunları nedeniyle görevini bıraka-
cağını açıkladı. Parti kaynakları, se-
çimlerin haziran temmuz ayında
yapılmasının planlandığını, parti
örgütleriyle yapı-
lacak görüşmele-
rin ardından
adayın belirlene-
ceği ve tek adaylı
seçime gidilmek
istendiğini belirtti.
I SAYFA 7
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Saadet'te tek 
aday olacak!

HIDIRELLEZ
KUTLU OLSUN

TBMM'DE YOğUN
mesaİ yapılacak!

Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi, bu hafta fahiş fiyata

karşı atılacak adımları içeren
kanun teklifi görüşmelerine ev 
sahipliği yapacak. Çok sayıda ül-
keyle imzalanan uluslararası an-
laşmalar da önümüzdeki hafta
Genel Kurul'da görüşülecek. 
I SAYFA 7
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I SAYFA 5

79 yıl sonra
cami oluyor
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TBMM Bayındırlık, İmar,
Ulaştırma ve Turizm Ko-

misyonu Başkanı Adil Karais-
mailoğlu, İstanbul'da trafik
yoğunluğunun yıllık kişi başı 288
saat zaman kaybına neden oldu-
ğunu belirterek, “Trafik sıkışıklığı-
nın yıllık ekonomik kaybı 10

milyar dolar.  Trafik sıkışıklığı ne-
deniyle yıllık ekstra 760 milyon
dolarlık da yakıt harcanıyor. Do-
layısıyla İstanbul'da toplu taşı-
mayı geliştirmek zorundasınız.
Başka çare yok. Bunun için de
raylı sisteme ağırlık vereceğiz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 6
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CHP İstanbul Milletvekili Gamze
Akkuş İlgezdi, eğitim amaçlı çıraklığın

çocuk işçiliğine dönüştüğünü belirterek,
“2013 yılında SGK’ya kayıtlı çırak sayısı 320
bin 730’den 10 yılda 232 bin 604’lük artışla
553 bin 344’e ulaştı. Bir başka ifade ile çırak-
lığa başlayan çocuk sayısı 10 yılda iki kat

arttı. Yine SGK’nın verilerine göre stajyer,
kursiyer sayısı 2013’te 120 bin 328’den 1 mil-
yon 180 bin 46 kişi artarak, 1 milyon 300 bin
374’e ulaştı. Yani yüzde bin 80 artış oldu. Çı-
raklık ve stajyerlik ucuz ve çocuk işçiliğinin
yasal kılıfı haline geldi” değelendirmesinde
bulundu. I SAYFA 7
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Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, partisinde

seçim sonuçlarına ilişkin yapılan
istişare toplantılarında Cumhur İt-
tifakı ile ilgili değerlendirmelerde
bulundu. Erdoğan, “Cumhur İtti-
fakı içinde sıkıntı var” söylentile-
rine değinerek, “Son günlerde
sanki Cumhur İttifakı içinde bir

problem varmış gibi algı oluşturu-
luyor. Cumhur İttifakı’nda hiçbir
sorun yok. Sayın Bahçeli ile görüş-
mede de bunu bir kez daha teyit
ettik. O yüzden bir takım hevesler
içine girip, ayrılık bekleyenler fazla
beklemesin. Biz yolumuza aynı şe-
kilde devam ediyoruz” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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SORUN YOK! BUTCEYE ZARAR!

iSTANBUL TRAFiGi

Özellikle kendilerinin çok büyük sıkıntı yaşadığını anlatan kadın
işçiler, “Regl dönemi biz kadınlar açısından en hassas ve en çok

enfeksiyon kapılan dönem. Tuvalet ihtiyacı daha fazla artıyor ama bun-
lar bile patronların umurunda olmuyor. Hijyen sağlanmıyor, işçi kadın-
ları utandıracak söylemler havada uçuşuyor. Bu koşullarda en insani
hakkımızdan bile mahrum kalıyoruz” dedi. Kadınlar gibi kendilerinin de
sıkıntı çektiğini anlatan erkek işçiler ise “Tuvalete gittiğimizde oradan
geçen süreyi gün içinde toplayıp, yaptığımız mesaiden düşüyorlar. 2024
yılında böyle bir muameleyle karşılaşmak utanç verici. Konuyu sendi-
kaya ve yetkililere bildirdiğimizde de; “Olur böyle şeyler, idare edin” di-
yorlar. Gerçekten üzgünüz” şeklinde konuştu. 
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TUVALETTE GEÇEN SÜRE İÇİN 
DAKİKA TUTUYORLAR

Esenyurt'ta bir tekstil fabrikasında çalışan işçiler, yaşadıkları zor-
lukları Damga okurları için anlattı. Uzun süredir yoğun baskılar

altında çalıştıklarını ifade eden işçiler, tuvalete giderken bile bu baskıyı
hissetmenin mümkün olduğunu söyledi. Tuvalette geçirdikleri süre için
dakika tutulduğunu anlatan işçiler, “Tuvaletler üretim alanından çok
ama çok uzakta. Bu nedenle kadınların tuvalete gitmemek için su bile iç-
mediği durumlarla karşılaşıyoruz. Günden güne iş arkadaşlarımızın işten
çıkarılması, iş yükünün daha da artması üzerimizdeki baskıyı da arttırı-
yor. Kadın işçilerin yoğun olduğu fabrikamızda artık işçilerin tuvalet hak-
kını bile gasbeden patronlarla karşı karşıya kalıyoruz” diye konuştu.
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İŞÇİLER TUVALETE GİDİNCE 
BİLE DERT OLUYOR!

ANIL 
BODUÇ

hAber

canından 
OLMA!

Son yıllarda moda haline gelen ve 'Atom',
'Vitamin kokteyli', 'Gençleşme iksiri' gibi

isimlerle vatandaşa sunulan hastane dışı serumlarla
ilgili Türkiye Acil Tıp Derneği'nden Doç. Dr. Özlem
Dikme önemli açıklamalarda bulundu. I SAYFA 9 ÇOCUK İŞÇİLİĞİNE YASAL BİR KILIF GETİRİLDİ

Sağlık ararken

ç

Yenİ dİzİ İçİn

Başarılı oyuncu Meryem Uzer-
li’nin merakla beklenen yeni dizisi

Ru, 24 Mayıs’ta izleyiciyle buluşuyor.
Çekimleri Urla’da gerçekleştirilen

dizi 8 bölümden oluşuyor. Hikâye-
siyle çok konuşulacak Ru güçlü

oyuncu kadrosuyla dikkat çeki-
yor. Meryem Uzerli’nin baş-
rolünde olduğu dizide Burak
Berkay Akgül, Hira Koyun-
cuoğlu, Emre Karayel,
Gökay Türkmen, Zafer
Algöz, Şevval Sam, Derya
Alabora, Gonca Vuslateri,
Kartal Can Ermiş, Beril
Kayar ve Sevgi Temel gibi ba-
şarılı oyuncular yer alıyor.TUVALETE GiTMEYi

COCUKLARIMIZA

ç

COK GORUYORLAR!

gün sayıyor!

Çöpleri belediye 
başkanı topladı!

Esenyurt'ta bir fabrikada çalışan işçiler, yaşadıkları zorlukları Damga'ya anlattı. Tuvalete gittiklerinde bile
dakika tutulduğunu anlatan işçiler, “Sırf tuvalete gitmemek için su bile içmediğimiz oluyor. Çünkü
gittiğimiz zaman dakika tutup, tuvalette geçen zamanı bile mesailerimizden düşüyorlar” diye konuştu 

YAZIK OLUYOR!
CHP İstanbul Milletvekili
Gamze Akkuş İlgezdi, SGK'nın
verilerine göre çıraklığa
başlayan çocuk sayısının 10
yılda iki kat arttığını; stajyer,
kursiyer sayısının 120 bin
328’den 1 milyon 300 bin 374’e
ulaştığını belirterek, çıraklık ve
stajyerliğin ucuz ve çocuk
işçiliğinin yasal kılıfı haline
geldiğini vurguladı

UTANÇ VERİCİGERÇEKLİK!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

Uzman Klinik Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, ailelerin akademik başarısı yüksek bir çocuk yetiştirdikle-
rinde iyi bir kariyere sahip olacaklarını, iyi bir kariyere sahip olduklarında ise bu durumun mutluluk 
getireceğini düşündüklerini belirterek, “Mutluluk varılmak istenen son nokta olarak vurgulanıyor” dedi

Yapılan araştırmalara göre, 
inşa edilen okul binalarıyla 
çocukların hayallerindeki okul 

binalarının aynı olmadığını ifade 
eden uzmanlar, çocukların daha çok 
yeşil alanı olan ve daha çok etkinlik 
uygulayabilecekleri okulları tercih 
ettiklerini, ailelerin ise akademik 
başarısı yüksek çocuklar yetiştirmek 
istediklerini söylüyor. Ailelerin 
akademik başarısı yüksek bir çocuk 
yetiştirdiklerinde iyi bir kariyere 
sahip olacaklarını, iyi bir kariyere 
sahip olduklarında ise bu durumun 
mutluluk getireceğini düşündükleri-
ni dile getiren Uzman Klinik Psiko-
log S. Aybeniz Yıldırım, “Mutluluk 
varılmak istenen son nokta olarak 
vurgulanıyor” dedi.

Tercihleri çok farklı
Çocuk ve ergen alanında pozitif 
psikoloji uygulamaları konusunda 
bilgi veren Yıldırım, “Çocuklar 
daha çok yeşil alanı olan ve daha 
çok etkinlik uygulayabilecekleri 
okulları tercih ediyorlar. Burada 
önemli bir başka nokta, ailelere 

amaçlarının ne olduğunu sordu-
ğumuzda; ‘Akademik başarısı 
yüksek çocuklar yetiştirmek 
istedikleri’ yanıtını alıyoruz ve 
en önemli noktanın bu olduğunu 
söylüyorlar. Akademik başarısı 
yüksek bir çocuk yetiştirdiklerinde 
iyi bir kariyere sahip olacaklarını, 
iyi bir kariyere sahip olduklarında 
ise bu durumun mutluluk getire-
ceğini düşünüyorlar” dedi.

Çok fazla etkiliyor
Pozitif psikoloji uygulamaları-
na dikkat çeken Uzman Klinik 
Psikolog S. Aybeniz Yıldırım, “Bir 
bardak kırıldığında biz çoğunlukla 
ne yapıyoruz? Ya çöpe atıyoruz ya 
da onarılabilecek bir durumda ise 
o bardağı onarmaya çalışıyoruz, 
ancak eski işlevselliğini kaybetmiş 
oluyor. Pozitif psikoloji de aslında 
şunu vurguluyor; o bardağın parça-
larından belki yeni bir şey yaratıla-
bilir ya da bir tepsinin içerisinde o 
cam kırıkları kullanılabilir. Pozitif 
psikoloji bakış açısındaki en önem-
li noktamız da öğrencilerin ya da 

danışanların güçlü yanlarına odak-
lanan bir bakış açısı. Her zaman 
eksik, yapamadıkları ve geliştirme-
leri gereken noktalara değil, çünkü 
bunlar onları çok fazla etkiliyor” 
diye konuştu.

Oynamayı seviyoruz
“Güçlü yönlerimizi bulabilece-
ğimiz ya da danışanlarımızın ve 
öğrencilerimizin güçlü yönlerini 
bulabileceğimiz anketler var” 
diyen Yıldırım, motivasyon konu-
suna da değinerek, “Motivasyon 
türleri; içsel ve dışsal motivasyon. 
İçsel motivasyon, kişinin kendi 
içinden kendi isteği ile başarılı 
olma arzusuyken, dışsal motivas-
yon daha çok çevresel uyarıcılar 
yardımıyla bireyi harekete geçi-
ren güdülerdir. Örneğin futbol 
oynuyoruz, çünkü futbol oynama-
yı seviyoruz, bu içsel motivasyon 
örneğidir. Ama futbol oynuyoruz 
ve iyi futbol oynarsak çok para 
kazanacağımızı düşünüyorsak bu 
da dışsal motivasyon örneğidir” 
dedi. HABER: NEŞE MERT

VARILMAK İSTENEN

KULAK Burun Boğaz 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
K. Ali Rahimi, ağızdan 

su gelmesi olarak bilinen 
drooling hakkında bilgi verdi. 
Droolingin daha çok çocuk-
larda görülen bir rahatsızlık 
olduğuna dikkat çeken Rahi-
mi, “Droolingin nedeni geniz 
etinin büyümesidir. Eğer geniz 
eti büyürse çocuk da nefes 
almak için ağzını kullanmak 
zorunda kalır. Özellikle gece 
horladığında ağzı açık kalacağı 
için tükürük yastığına akar. 
Bu ailelerin en çok fark ettiği 

nedenlerin başından gelir. Ne-
deni geniz etinin burnu tıka-
masıdır. Çocuklarda görülen 
ağızdan su gelmesinin diğer 
nedeni de mental problemler. 
Hem pozisyon olarak hem de 
yutmayı tam öğrenemedikleri 
için ağızlarından su akmaya 
başlar. Bunun herhangi bir 
tedavi şekli yoktur. Ancak 
fizik tedaviyle, pozisyon dü-
zenleyerek ağızdan su gelmesi 
engellenebilir. Erişkinlerde 
en çok görülen drooling de 
yine pozisyona bağlıdır” diye 
anlattı. AYŞE ADLI

Geniz eti salyaya 
neden oluyor!
Ağızdan su gelmesi veya salya akması olarak bilinen droolingin daha 
çok çocuklarda görülen bir rahatsızlık olduğuna dikkat çeken uzman-
lar, droolingin nedeninin geniz etinin büyümesi olduğunu söylüyor

SON NOKTA! İltifat ve 
gülümseme 
nezaketi 
geliştiriyor

“NEZAKET pozitif psikolojiyi 
güçlendiren önemli bir kaynak” 
diyen Uzman Klinik Psikolog S. 
Aybeniz Yıldırım, şöyle ko-
nuştu; “Nezaket noktasında ne 
yazık ki günden güne bu alanda 
zorlanan çocukları gözlemle-
yebiliyoruz. Yakın zamanda 
çıkmış bir gazete yazısında 
‘Mutlu olmak için evinizde ne-
zaket kültürünü geliştirin’ gibi 
önemli bir noktayı vurguluyor-
lardı. Çocuklara örnek olmamız 
gereken nezaket kurallarında 
neler olabilir? ‘Lütfen’, ‘Te-
şekkür ederim’, ‘Özür dilerim’, 
‘Yardım edebilir miyim?’ gibi 
cümleleri her gün kullanmak. 
Çocuk, ailesinin birbirine ve 
diğer insanlara karşı nazik 
davranışlarını gözlemlerse o 
da benzer davranışları sergiler. 
Ya da onlara gündelik yaşantı 
deneyimlerinden yararlanarak 
nezaketi anlatacağız. Örneğin 
arkadaşının elindeki yiyeceği 
düşürdüğünde ona kendi yiye-
ceğini uzatan çocuğa, ‘Arkada-
şına kendi yiyeceğini vermen 
harika bir davranıştı’ diyeceğiz. 
Karşınızdakilere iltifat etmek ya 
da gülümsemek, aslında bunla-
rın hepsi nezaketi geliştiriyor.” 

Psk. 
S. Aybeniz 
Yıldırım

UZMAN Klinik Psikolog 
Merve Umay Candaş Demir, 
ruhsal sorunların gelişiminde 

çalışma koşullarının etkisi konusunu 
değerlendirdi. Demir, çalışma koşul-
larının ruhsal sağlık üzerindeki etki-
sinin oldukça önemli olduğunu ifade 
ederek, “İş yerindeki stres, mobbing 
gibi olumsuz durumlar, bireylerin 
ruh sağlığını olumsuz etkileyebilir ve 
ruhsal sorunlara yol açabilir. Bunun-
la başa çıkmanın anahtarı, uyum sağ-
lama yeteneğini geliştirmek ve kişisel 
ruh sağlığını korumaktır. Bedensel 
ve ruhsal sağlık için düzenli olarak 
çaba sarf etmek, yaşamda anlamı 
bulmak ve stresle başa çıkma beceri-
lerini geliştirmek önemlidir” dedi.

Beceriler geliştirilmeli
Psikolojik dayanıklılığın, zorluklarla 
başa çıkma yeteneğini ifade ettiğini, 
iş ve özel hayat dengesini sağlama, 
sosyal ilişkilere zaman ayırma ve 
iş stresiyle başa çıkma becerisiyle 
ilişkili olduğunu anlatan Uzman 
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş 
Demir, “Ancak, aşırı çalışma gibi 
durumlar psikolojik dayanıklılığı 
zorlayabilir ve kişinin motivasyonunu 
azaltabilir. Bu nedenle, öncelikler 
belirlemek ve stresle başa çıkma 
becerilerini geliştirmek önemli” diye 

konuştu.

Hayal kırıklığı olabilir
Samimi ilişkilerin içtenlik ve dü-
rüstlük temelinde kurulan ilişkiler 
olduğunu ifade eden Demir, “İn-
sanlar arasındaki güven ve destek 
duygusunu ifade eder. Ancak, sa-
mimiyet hissi bazen yanıltıcı olabilir 
ve ilişkilerde hayal kırıklıklarına 
neden olabilir. Pandemi döneminde 
dijital iletişim artsa da gerçek, derin 
ilişkilerin önemi daha da arttı” dedi. 
Stresin kronik hale gelmesinin, uzun 
süreli stres durumlarında ortaya 

çıktığını ve depresyon, anksiyete gibi 
birçok sağlık sorununa yol açabil-
diğini kaydeden Demir, “Stresin 
belirtileri bazen fark edilmeyebilir 
ancak sürekli yorgunluk, isteksizlik 
gibi belirtiler kronik stresin işaretleri 
olabilir. Bu durumda, sağlıklı uyku 
alışkanlıkları geliştirmek önemlidir 
çünkü düzenli ve yeterli uyku, tü-
kenmişliğe karşı koruyucu bir etkiye 
sahiptir. Uyku düzenine dikkat et-
mek, melatonin hormonunun belirli 
saatlerde salgılanmasını sağlamak 
önemlidir” şeklinde konuştu. 
BURAK BİRERDİNÇ

Ruh sağlığına dikkat edin!
Çalışma koşullarının ruhsal sağlık üzerindeki etkisinin önemine dikkat çeken uzmanlar, iş yerindeki stresin, mobbing 
gibi olumsuz durumların, bireylerin ruh sağlığını olumsuz etkilediğini söylüyor. Uzman Klinik Psikolog Merve Umay 
Candaş Demir, “Bu nedenle, öncelikler belirlemek ve stresle başa çıkma becerilerini geliştirmek önemli” dedi

EMSEY Hospital 
Enfeksiyon Hastalık-
ları ve Mikrobiyoloji 

Uzmanı Dr. Güler Delibalta, 
“Son günlerde Kırım-Kongo 
Kanamalı Ateşi (KKKA) 
vakalarında çok ciddi bir artış 
var. Kırım-Kongo Kanama-
lı Ateşi, enfekte kenelerin 
taşıdığı virüsler yoluyla insana 
bulaşır. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan, 
hayvancılıkla uğraşan kişilerde daha sık görü-
lür. Hastalık genellikle ateş, üşüme-titreme, 
baş ağrısı yaygın kas ağrıları, bulantı-kusma, 
ishal, yüzde kızarıklık, karaciğerde büyüme 
ve kanama bulguları ile kendini gösterir. 
Ateş, kırıklık, kas ağrısı, iştahsızlık, baş ağrısı, 
aşırı duyarlılık, sırt ağrısı, kol ve bacaklarda 
ağrı, mide bölgesinde ağrı, bel bölgesinde 
ağrı gibi belirtiler ile ani olarak başlar. Bazen 
kusma, karın ağrısı ve ishal de bulgular 
arasında yer alır. Gövde ve kol ve bacaklarda 
cilt içi kanama görülebilir. Burun kanaması, 
diş eti kanaması ve değişik alanlarda kanama 
bulguları bulunabilir. Hastalığın kuluçka 
süresi kene ısırmasından sonra 2-14 gün 
arasında değişir. Fakat genellikle 2-7 gün içe-
risinde belirti gösterir. Tedavide erken teşhis 
ve uygun tedavi çok önemlidir” dedi.

Kimler risk altında?
Genellikle kırsal kesimlerde yaşayanlarda 
risk faktörünün daha fazla olduğunu belirten 
Dr. Delibalta, “Genellikle çiftlik çalışanları, 
çobanlar, kasaplar, mezbaha çalışanları, 
hayvancılıkla uğraşanlar, veterinerler, akut 
hastalarla temas olasılığı bulunan salgın 
bölgelerde görev yapan sağlık personeli, as-
kerler, kamp ve piknik yapanlar risk altında-
dır. Bu kişiler mümkün olduğunca kenelerin 
bulunduğu ortamdan kaçınmalı. Kenelerin 
yaşayabileceği ortamlarda bulunulması 
durumunda vücutlarını kene yönünden 
muayene etmeliler. Vücutta kene var ise 
kesinlikle çıplak elle müdahale etmemeli, 
kendileri koparmamalı ve en hızlı şekilde bir 
sağlık kuruluşuna başvurmalılar” ifadelerini 
kullandı.

Önlem alınması şart
Keneden korunmak için alınacak önlemlerin 
altını çizen Delibalta, “En önemli konular-
dan biri önlem almak. Hepimiz bahar ve yaz 
aylarında yeşil alanlara gidip piknik yapıyo-
ruz. Ama çeşitli önlemleri almakta fayda var. 
Açık renkli uzun ve vücudu örten giysiler 
tercih edilmedi. Mümkünse çizme giyilmeli, 
ayakkabı tercih ediliyorsa da uzun çorap 
giyilmeli ve pantolon paçaları çorap içine 
alınmalı. Ayrıca bu alanlardan dönüldüğün-
de mutlaka kene kontrolü yapılmalı” diye 
konuştu. DHA

KIRSAL KESiM
DAHA RiSKLi!
Havaların ısınmasıyla birçok ilde Kı-
rım-Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) vakala-
rında artış yaşanıyor. Bu artışın temel se-
beplerinden biri de kene ısırıkları. Dr. Güler 
Delibalta, “Kırım Kongo Kanamalı Ateşi’ne 
neden olan keneler kırsal kesimlerde daha 
fazla risk oluşturuyor” diye konuştu

Dr. Güler 
Delibalta
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Canımız Allah’a
EMANET!

OTOMOBIL BENZINOTOMOBIL BENZIN  
ISTASYONUNA ISTASYONUNA DALDI!DALDI!
Kadıköy’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, seyir halindeki motosiklete çarp-
tıktan sonra akaryakıt istasyonuna girdi. Otomobilin çarptığı motosiklet sürücüsü yaralandı. Otomobi-
lin akaryakıt istasyonuna girdiği anlar, bir başka motosikletin sürücüsünün kask kamerasına yansıdı

Kaza, saat 23.30 sıralarında Kadıköy 
Fenerbahçe Mahallesi Bağdat Cad-
desi’nde meydana geldi. İddiaya 

göre, 34 SV 3575 plakalı otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine Hasan C.’nin kontrolündeki 34 
KGB 914 plakalı motosiklete çarptı ardın-
dan da akaryakıt istasyonuna girdi. Oto-
mobil, istasyondaki başka bir motosiklete 
çarptıktan sonra durabildi. Kazada moto-
siklet sürücüsü Hasan C. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, motosiklet sürücüsü Hasan C.’yi 
olay yerindeki ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırdı. Polis 
ekipleri çevrede güvenlik önlemi alırken, 
kazaya karışan araçlar çekici yardımıyla 
olay yerinden kaldırıldı. Polis kazayla ilgili 
inceleme başlattı.

Üzerimize gelince kaçtık
Akaryakıt istasyonunda motosikleti park 
halinde bulunan Yunus Taşkın, “Araç 
yoldan gelirken motorcuya vurup deviri-
yor, sanırım bir tane de taksiye vuruyor. 

Oradan kontrolünü kaybedip bu kaldırı-
ma vuruyor, mantarları kırıyor. Biz bura-
da duruyorduk arkadaşımla. Üzerimize 
doğru geldiğini görünce biz yola doğru 
atladık. Gelen araç bizim park halindeki 
motora vurdu ve devirdi. Orada motorlu 
yaralıydı onu ambulansla alıp götürdüler” 
şeklinde konuştu.

Kaza anı kamerada
Diğer yandan motosiklete çarptıktan sonra 
akaryakıt istasyonuna giren otomobilin 
kaza yaptığı anlar başka bir motosiklet 
sürücüsünün kask kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, otomobilin hızla istasyona 
girdiği anlar görülüyor. DHA

KAÇMAYA ÇALIŞTI ORTALIK KARIŞTI
Fatih’te kedisini uyaran zabıta memurları ile kavga eden sürücü, kaçmaya çalıştığı sırada aracın kaputuna tutunan zabıta ile 
trafikte bir süre ilerledi. Durumu fark eden polis ekipleri aracı durdururken sürücü ve yanındaki bir diğer kişi gözaltına alındı

Fatih’te bir kadın yolda yürüdüğü esnada saldırıya 
uğradı. Gaspçı yumruk ve kafa attığı kadının çanta-
sını çaldı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, dün öğlen saatlerinde Fatih 
Aksaray’da yaşandı. Zabıta memu-
runun trafikte uyarıda bulunduğu 

kapalı kasa minibüs sürücüsü araçtan ine-
rek kendisini uyaran zabıta memurlarına 
araçta bulunan diğer arkadaşı ile saldırma-
ya başladı. Çevredeki vatandaşların araya 
girmeye çalışması ile kavga durmayarak 
devam etti. Kapalı kasa minibüs sürücüsü 
aracını hareket ettirdiği sırada bir zabı-

ta memuru aracın kaputuna tutunarak 
ilerlemeye başladı. Sürücü kaputa tutunan 
zabıta memuru ile kaçmaya çalışırken 
aracı polis ekipleri fark ederek durdurdu. 
Bir süre kaputa tutunarak ilerleyen zabıta 
memuru kendisini yere bırakırken, araç 
sürücüsü ve yanındaki bir diğer kişi gözal-
tına alındı. Kavga anları ve zabıta memu-
runun kaputa tutunarak ilerlediği anlar 
cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA

OLAY, 1 Mayıs 
gece 03.00 sırala-
rında Fatih Katip 

Kasım mahallesinde 
meydana geldi. Muzaffer 
Karaaslan isimli şüpheli, 
evine gitmeye çalışan 
Yıldız Haydarova’nın 
yanına yaklaşıp çantasını 
çalmaya çalıştı. Çanta-
sını kaptırmamak için 
direnen Haydarova’ya, 
Karaaslan tekme, yumruk 
ve kafa attı. Saldırgan 
aldığı darbelerin etkisiyle 
sarsılan kadının çantasını 
alıp kaçtı. Haydarova’nın 
şikayeti üzerine harekete 
geçen Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri incele-
dikleri güvenlik kamera 
görüntülerinin ardından 
şüpheli Muzaffer Karaas-
lan’ı yakaladı. Emniyette-
ki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 
Karaaslan çıkarıldığı 

mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Üzücü bir olay
Cadde üzerinde esnaf-
lık yapan Şuayip Aktaş, 
“Gaspçı arkasından takip 
ediyordu sanırım. Kadını 
kepenklere yaslayarak dö-
vüyor. Kadın direndi ama 
direndikçe daha çok vur-
du. İlk izlediğimizde bı-
çakladı diye korktuk ama 
detaylı izlediğimizde çok 
şükür bıçaklanmadığını 
gördük. Kafa ve yumruk 
atıyor bayağı hırpaladı. O 
saatte kimsenin de olma-
ması kadın için de üzücü 
olaydı” dedi. Güvenlik 
kamerasına yansıyan gö-
rüntülerde Haydarova’nın 
caddede yürüdüğü esnada 
şüpheli Karaaslan’ın ya-
nına yaklaştığı ve talihsiz 
kadına yumruk ve kafa 
atarak gasbettiği görülü-
yor. DHA

OLAY, Perşembe günü 19.30 
sıralarında, Mustafa Kemal Paşa 
Mahallesi’nde yaşandı. Edinilen 

bilgiye göre, 4 katlı bir binanın girişin-
deki elektrik panosunda, henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın çıktı. Yangın 
sırasında elektrik panosunda patlamalar 
meydana geldi. Bina sakinleri, yangını 
kendi imkanlarıyla söndürdü. İhbar üze-
rine olay yerine, polis, itfaiye, İGDAŞ 
ve elektrik ekipleri gönderildi. Yangın 
ve patlama anları, cep telefonu kamera-
sına yansıdı.

Bütün mahalle mağdur 
Yaşananları anlatan Bayram Kurt, yapı-
da herhangi bir sorun olmadığını, 1.5 yıl 
önce iskan ruhsatı aldıklarını belirterek, 
“Şu an bütün mahalle mağdur. İtfaiye, 
polis, ambulans geldi. En son yangın, 
her şey bitti aramamıza, ısrar etmemize 
rağmen elektrik kurumu geldi. Burada 
bu kadar mağduriyet var. Bu mağduri-

yetin muhatabı var mı? Karşımızda onu 
yaşayıp göreceğiz. Yaralı yok. Binada 
oturan Gökhan Arslan fark ediyor 
kıvılcımları. İnsanları tahliye ediyor ve 
daha sonra dışarısında büyük patlama 
meydana geliyor. Dairenin bir tanesine 
yangın sıçrıyor. Sağ olsunlar hızlı bir 
şekilde vatandaşlar söndürüyor. İitfa-
iye daha sonra kontrol amaçlı geliyor. 
İGDAŞ çok hızlı geldi hemen gazı kesti. 
Kazı bitirilecek ondan sonra binaya ve 
mahalleliye enerji vereceğiz. Şu anda 
muhatap iki kazmacı adam” dedi. DHA

SULTANGAZI’DE, iki gün arayla 
iş yerlerinden hırsızlık yapan iki 
kişi, güvenlik kameralarına yaka-

landı. İlk olarak 29 Nisan Pazartesi günü, 
sabah saatlerinde Cebeci Mahallesi’nde 
bulunan marketin önüne gelen iki şüpheli, 
kapalı olan marketin manav reyonunda 
bulunan iki çuval patatesi çaldı. Çaldıkları 
patatesleri ara sokakta kaldırım üzerine 
bırakan şüpheliler, daha sonra getirdikleri 
kağıt toplama aracına patates çuvallarını 
yükleyerek uzaklaştı. 1 Mayıs Çarşamba 
günü ise aynı kişiler, kapalı olan bir büfe-
nin önünde bulunan dondurma dolabının 
kilini kırmaya çalıştı. Vatandaşların tepki 

göstermesi üzerine hırsızlar olay yerinden 
kaçtı. Hırsızlardan biri ise, tekstil mağa-
zasında beğendiği ürünleri bir poşetin içe-
risine koyarak çaldı. O anlar iş yerlerinin 
güvenlik kameralarına yansıdı. DHA

KAZA, saat 04.30 
sıralarında D-100 
Karayolu Bahçe-

lievler Mahallesi, Ankara 
istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre, 
Emirhan Aydın yöne-
timindeki 34 EOS 424 
plakalı otomobil, önünde 
ilerleyen Mehmet Hanifi 
Kaya kontrolündeki 34 
DT 5172 plakalı meyve 
ve sebze yüklü kamyo-
nete çarptı. Çarpmanın 
şiddetiyle savrulan kam-
yonet otoyola devrilirken, 
otomobil ise yaklaşık 100 
metre ileride yol kenarın-
da bulunan bariyerlere 
çarparak durabildi. Bu 
sırada, arkadan gelen 
Kaan Koçak’ın kullandığı 
34 KL 2114 plakalı oto-
mobil ise devrilen kam-
yonete çarptı. Meydana 
gelen zincirleme kazada, 
2’si ağır olmak üzere 
4 kişi yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine çok 
sayıda itfaiye, polis ve 

sağlık ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, araçlarda sıkışan 
yaralıları bulundukları 
yerden kurtararak sağlık 
ekiplerine teslim etti. 
Sağlık ekipleri, yaralıları 
olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye 
kaldırdı.

Polis inceleme başlattı
Kaza sonrası D-100 
Karayolu, Ankara isti-
kameti bir süre trafiğe 
kapanırken, araçlar yan 
yola yönlendirildi. Kaza 
anında devrilen kamyo-
netten dökülen meyve 
ve sebzeler, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri tarafından yol-
dan temizlendi. Kazaya 
karışan araçların olay 
yerinden kaldırılmasıyla 
trafik normal seyrine 
dönerken, polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı.
 DHA

KAZA, saat 01.45 sıralarında 
D-100 Karayolu, 19 Mayıs 
Mahallesi Edirne istikametinde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Edirne istikametine seyir halinde olan 
E.M.’nin kullandığı 35 KH 1721 pla-
kalı otomobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi üzerine, S.G. 
kontrolündeki 76 DE 334 plakalı TIR’a 
arkadan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
TIR’ın dorsesinin altına giren otomobil-
de ön koltukta bulunan Ahmet Andıran 
olay yerinde hayatını kaybederken, 
sürücü E.M. ağır yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza yerine 
gelen itfaiye ekipleri, sürücü E.M.’yi 
kısa sürede sıkıştığı yerden kurtardı. 
Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde-
ki ilk müdahalesi yapılan sürücü E.M. 
ile kazada hafif şekilde yaralanan TIR 
şoförü S.G.(48) ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. DHA

Bomba gibi patladı

2 günde 1 hırsızlık!

Birbirlerine girdiler!
Avcılar’da bir binanın girişindeki elektrik panosunda yangın çıktı. Yangın 
sırasında meydana gelen patlamalar, cep telefonu kamerasına yansıdı

Pendik’te, otomobilin arkadan çarptığı meyve 
ve sebze yüklü kamyonet devrildi. Devrilen 
kamyonete arkadan gelen başka bir otomobil 
çarptı. Kazada, 2’si ağır 4 kişi yaralandı

Büyükçekmece D-100’de, seyir halinde-
ki TIR’a arkadan çarpan otomobilde yol-
cu konumunda bulunan Ahmet Andıran 
(58) hayatını kaybederken, sürücü E.M. 
(42) ile TIR şoförü S.G.(48) yaralandı

Sultangazi’de, bir marketin manav reyonundan iki çuval patates çalan hırsızlar, bir büfe-
nin önündeki dondurma dolabının da kilidini kırmaya çalıştı. Hırsızlardan biri, bir mağa-
zanın önündeki tekstil ürünlerini çaldı. Hırsızlık anları, güvenlik kameralarına yansıdı

Korkunç kaza: 
1 ölü 2 yaralı

Otobüs durağına daldı!
MALTEPE’DE di-
reksiyon hakimiyetini 
kaybeden alkollü sü-

rücü, otobüs durağına daldı. 
Kaza, Turgut Özal Bulvarı 
üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, Koray Ö.’nün 
kullandığı 14 ACF 385 
plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi üzerine otobüs 
durağına daldı. Sağlık ekip-

lerinin ambulanstaki tedavi-
sinin ardından yapılan alkol 
testinde Koray Ö.’nün 1.23 
promil alkollü olduğu tespit 
edildi. Kazanın ardından oto-
büs durağı 
kullanılamaz 
hale geldi. 
Polis kazayla 
ilgili incele-
me başlattı. 
DHA



Y erel seçimlerin ardından görevi
AKP’li başkanlardan devralan
CHP'li belediye başkanları, belediye-

lerinin binalarına astıkları afişlerle beledi-
yelerinin mali tablosunu bütün şeffaflığıyla
halka sunuyorlar. Bazı başkanlar da dev-
raldıkları belediyelerin şatafatlı makam
odalarının fotoğraflarını gerek yazılı gerek
görsel medya aracılığıyla topluma sunarak
iktidara mensup belediye başkanlarının
nasıl bir hizmet anlayışıyla "çalıştıklarını"
seçmenlerine göstermeye çalışıyorlar. Kira-
lık lüks araç filoları belediyelerin otopark-
larına sığmaz hale gelmiş. Seçime bir gün
kala alınan milyonlarca liralık kuruyemiş-
ler, börekler, tatlılar da işin cabası… Hatta
daha da ileri gidilerek mazbatalar alınıp
görevi devredecekleri halde harcamalarına
devam edenler dahi olmuş. Öyle sanıyorum

ki ölene kadar orada kalacaklarını sanıyor-
larmış halkı unutarak.

Görünen manzara, ortaya çıkan seçim
sonuçlarının hiç de sürpriz olmadığının is-
patı gibi duruyor. AKP seçmeninin seçimi
neden kaybettiklerini çok düşünmelerine
gerek olduğunu sanmıyorum. Ortaya çıkan
manzaraya biraz baksalar yetecek. Halk-
tan kopmanın, onlara tepeden bakmanın,
lüks ve şatafat düşkünlüklerini sorgulama-
ları yeter.

Özelikle sade vatandaş açısından baktı-
ğımızda AKP’li belediye başkanlarının ikti-
dar olmayı her şeye hükmedebilme olarak
gördüklerinin farkına vardılar. İktidar ol-
manın gücünü demirden zırh gibi kullandı-
lar. O zırhı parçalayabilecek, gerçek patron
olan halkı yok saydılar.

Emeklisine para yok diyenlerin sofrala-
rındaki “bereketi” kollarındaki lüks saat-
leri fark etti seçmen. O patron ki bırakın
belediye başkanlarını saraylardan görüntü

veren muhtarları da evlerine yolladı.Hiz-
metten çok yandaşı kollamanın doruğa çık-
tığı AKP belediyeciliğinden bıktığını
gösterdi halk. Siz bizden uzaklaşırsanız biz
de sizden uzaklaşırız, dediler. Bizi yok sa-
yarsanız biz de sizi yok sayarız, dediler.
Halk için yapılmayan siyaset kendi bataklı-
ğını yarattı ve onları da içine çekti.Bura-
dan da anlaşılacağı üzere seçmen
cebindeki sarı kartı çıkardı ve iktidar men-
subu belediye başkanlarına gösterdi.
AKP’li yetkili ve etkili şahsiyetler “bu sa-
dece bir yerel seçim” deseler de ben aynı
fikirde değilim. Yerel seçim olduğu doğru-
dur ama genelin bir provasıdır.

Muhalefet penceresinden baktığımızda
da: “Size de kredi açıyoruz.” dedi seçmen.
Bu krediyi verimli kullandığınız takdirde
2028’de de arkanızda dururuz, mesajı
açıktır.

2019 seçimlerinde aldıkları krediyi iyi
kullanan başta İstanbul ve Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanları olmak üzere
diğer belediye başkanlarının halkçı beledi-
yecilik yapmaları 2024’ün kapısını araladı.
Gelinen noktada yapacakları hizmetlerle
2028’in kapısını açacaklardır.Ülkenin ge-
leceği açısından kritik öneme sahip bir sü-
rece girdi Türkiye. Unutturulmaya çalışılan
ulusal bayramlarımız yeni belediye başkan-
larının zihin yapıları sayesinde yeniden kül-
lerinden doğmaya başladı. Meydanlarda
cumhuriyet ve Atatürk coşkusu yükseliyor
artık. Bu yükselişin hiç bitmemesi gerekir.
Bunun için de herkes üzerine düşenin en
iyisini yapmak zorunda. Bu coşkuyu devam
ettirmenin yolu çok nettir: Tıpkı Mustafa

Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs’tan 29 Ekim’e
uzanan yolculuğu gibi yürünmeli, halk için
halkla beraber olmalısınız. 19 Mayıslarda,
23 Nisanlarda, 29 Ekimlerde tarikat ce-
maat cenazelerine değil şehrinizin cadde ve
sokaklarında halkınızla beraber, ellerinizde
bayraklarla coşkuyla kutlamalar yapmalı-
sınız.

Yapacağınızı halka anlatmalı, ortak
akılla yönetmelisiniz belediyelerinizi. Bele-
diyelerinizin kapılarını herkese açık tutma-
lısınız. Kimsenin “öteki” olmadığını,
herkesin “eşit yurttaş” olduğunu herkese
hissettirmelisiniz. Hiçbir şey bir kişinin iki
dudağının arasında olmamalı. Ben yaptım
oldu, mantığı ile asla hareket etmemeliyiz.

Ne demişti Mustafa Kemal Atatürk?
”Vatanını en çok seven görevini en iyi ya-
pandır.” Sizler görevinizi en iyi şekilde ya-
pacaksınız ki özlenen başarı 2028’de
gelsin. Ulus olarak umudumuz ve dileğimiz
budur. Allah yardımcınız olsun…
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ArnAvutköy bAhAr
temizliği yAptı
Arnavutköy Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri cadde ve
sokaklarda bahar temizliği yapıyor

ARNAVUTKÖY Belediyesi, altyapı ve
üstyapı çalışmalarının yanı sıra spor-
tif, sosyal, kültürel, çevre düzenlemesi

ve temizlik çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor.
Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu’nun tali-
matıyla harekete geçen temizlik ekipleri, ilçe ge-
nelinde bahar temizliği yaparak yaklaşan yaz
aylarına hazırlık yapıyor. Ekipler, bahar temizliği
kapsamında çöpleri topluyor, sokakları süpürü-
yor ve çimleri biçiyor. Mahalleleri pırıl pırıl yap-
mak için yoğun bir çaba gösteren ekipler, son
olarak Taşoluk Mahallesi'nde temizlik çalışması
yaptı. Yabani otların yanı sıra, kurumuş ve kötü
bir görünüm arz eden bitkileri temizlediler.

Bahar aylarıyla temizlik geldi

Mahalle sakinleri, yapılan temizlik çalışmaların-
dan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirir-
ken, Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu'na
teşekkürlerini iletti. Arnavutköy Belediye Başkanı
Mustafa Candaroğlu ise, "Bahar aylarıyla birlikte
ilçemizi daha temiz, daha yaşanabilir bir hale ge-
tirmek için çalışmalara hız verdik. Ekiplerimiz,
yoğun çaba ve büyük bir özveriyle gerçekleştirdiği
çalışmalarda, vatandaşlarımızın daha temiz bir
Arnavutköy'de yaşaması için çaba gösteriyor."
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİİ stanbul Büyükşehir Belediyesi

(İBB), İstanbulluların ihtiyaç-
ları doğrultusunda sağlık hiz-

metleri yelpazesini genişletmeye
devam ediyor. Esenyurt Bütünleşik
Halk Sağlığı Merkezi’nden sonra
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ta-
rafından açılışı yapılan Ataşehir
Bütünleşik Halk Sağlığı Merkezi de 14
Mart Tıp Bayramı’ndan bu yana hizmet
vermeyi sürdürüyor.

Tıbbi hizmetler ücretsiz

Yenilenen ve yapımı İBB tarafından ta-

mamlanan merkezin içerisinde SGK
güvencesi ve Genel Sağlık Sigortası
kapsamındaki tüm İstanbullulara

uzman doktorlar tarafından mua-
yene, fizik tedavi ve rehabilitasyon
hizmetlerinin verildiği; aynı zamanda
laboratuvar, radyoloji hizmetiyle diğer
tıbbi hizmetlerin ücretsiz sağlandığı

Darülaceze Tıp Merkezi bulunuyor. 

Farklı sağlık birimleri var

Bünyesinde 6 bin metrekare kapalı alan,
bir tanesi sedye asansörü olmak üzere iki
adet asansör, konferans salonu, toplantı

salonları ve 40 araçlık açık otoparkı barın-
dıran Ataşehir Bütünleşik Halk Sağlığı
Merkezi’nde; Darülaceze Tıp Merkezi’nin
yanı sıra Psikoloji Destek Merkezi (PDM),
Evde Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Uyum
Destek Merkezi (SUDEM) birimleri de
hizmet veriyor.  Psikolojik Destek Mer-
kezi’nde bireylerin problemlerinin çözül-
mesi, günlük yaşam kalitelerinin
artırılması, bireysel gelişim ve sosyal
uyumlarının sürdürülmesi amacıyla psiko-
terapi ve danışmanlık hizmetleri verilirken;
bakım ve tıbbi yardıma ihtiyaç duyan bi-
reylere yönelik Evde Sağlık Hizmetleri de

bulunuyor.  Sosyal Uyum Destek Mer-
kezi’nde (SUDEM) ise hastalara bilgilen-
dirme, yönlendirme ve danışmanlık,
bireysel ve grup psikoterapisi, aile terapisi
ile yakınlarına destek programları ve ergo-
terapi hizmetleri sunuluyor. 

Oyun odaları bile mevcut

Ataşehir Bütünleşik Halk Sağlığı Mer-
kezi’nin giriş katında randevu alan İstan-
bullular için oluşturulan bekleme alanı yer
alıyor. Aynı zamanda hastaların çocukları-
nın eğlenceli vakit geçirebilmeleri için ha-
zırlanan oyun odaları da bulunuyor. 

BELEdıyE Başkanı 

YÜRÜTÜLEN ortak çalışmalar
kapsamında; Kartal Belediyesi,
Kartal Afetle Mücadele Ekibi ile

Şefkat Eli Derneği Arama Kurtarma Ekipleri
olası afetlere karşı AFAD (Afet ve Acil Durum
Yönetim Başkanlığı) denetiminde, hazırlık tat-
bikatı düzenledi.Kartal Belediyesi Afet İşleri
Müdürlüğü Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen
gece tatbikatına; Kartal Afetle Mücadele
Ekibi, Şefkat Eli Derneği Arama Kurtarma
Ekipleri, AFAD ve gönüllüler katıldı.

Tatbikat başarıyla tamamlandı

Kartal Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
eğitmenlerinin gözlemi altında yapılan tatbi-
katta birçok hayati konu ele alındı. Tatbikat

kapsamında; operasyon çağrısına hazırlık,
ekibin hazırlanması, afetin türü, bölge hak-
kında brifing, bölgeye intikal provası, kamp
alanı kurulumu, enkaz tespiti, enkazda
arama, enkazda kazazede tespiti, enkazda
kurtarma, enkaz alanında oluşabilecek ikin-
cil afetlere müdahale (yangın-su tahliyesi)
ve operasyon bitişi gibi önemli konuların
provası yapıldı. Senaryo gereği enkaz al-
tında kalan bir yaralıya ilk müdahale de
ekipler tarafından gerçekleştirildi. Sağanak
yağmur yağışı altında gerçekleştirilen tatbi-
kat ile ekipler geceyi hareketli geçirdi. Yoğun
bir tempo içinde yapılan tatbikat ekipler ta-
rafından başarıyla tamamlandı. 
BURAK BİRERDİNÇ

SAGLIK HIZMETLERI 
TEK CATI ALTINDA

Olası afet senaryolarına karşı hazırlıklarına ilçe genelinde verdiği bil-
inçlendirme eğitimleri ve tatbikatlar ile devam eden Kartal Belediyesi, bir yan-
dan da görevli çalışma grupları arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi
amacıyla çeşitli sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışmalarını sürdürüyor

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

Bünyesinde 11 branş bulunduran Ataşehir Bütünleşik Halk Sağlığı Merkezi, ihtiyaç duyulan sağlık hizmetlerini tek çatı altında topladı.
SGK güvencesi ve Genel Sağlık Sigortası kapsamındaki tüm İstanbullulara, randevulu sistem ile ücretsiz sağlık hizmeti veriliyor

İstanbul halkı memnun
Sağlık merkezi; faaliyet kapasitesi, sunduğu konfor, donanımlı
oluşu, tedavide kullanılan araç gereçlerin yeterliliği, laboratu-
var hizmetleri ve randevu sisteminin sorunsuz işleyişi sebe-
biyle bölge halkı ile çevre ilçelerde yer alan vatandaşlar
tarafından tercih ediliyor. Bölgede ihtiyaç duyulan birçok hiz-
meti tek çatı altında sağlayan merkezde, açıldığı 14 Mart tari-
hinden bu yana yaklaşık 7 binden fazla hastaya sağlık hizmeti
verildi. İBB Darülaceze sakinleri de İstanbul Darülaceze Şube
Müdürlüğü gözetiminde ihtiyaç duydukları sağlık hizmetlerini
öncelikli olarak bu merkezde tedavi görerek karşılıyor. 

TARIM ve Orman Bakanlığı-
nın ormanları korumak ve
yangınlara karşı alınacak

önemler konusunda farkındalık oluş-
turmak amacıyla başlattığı “Orman
Benim” kampanyası kapsamında, İs-
tanbul’un bütün ilçelerinde eş zamanlı
olarak etkinlik düzenlendi. Eyüpsultan
Kemerburgaz Göktürk Devlet Orma-
nı'ndaki etkinliğe İstanbul Valisi Davut
Gül ile birlikte Eyüpsultan Belediye
Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen, İs-
tanbul Orman Bölge Müdürü Celal Pir,
Eyüpsultan Kaymakamı İhsan Kara ve
öğrenciler katıldı. Etkinlikte Başkan
Özmen, Vali Gül, etkinliğe katılan pro-
tokol üyeleri ve öğrenciler yangına sebe-
biyet olabilecek kuru otlar başta olmak
üzere çevreyi kirleten, ateş yakmaya ya-
rayan çöp ve atıkları topladı.

Yangınsız bir yıl olsun

Etkinlikte yaptığı açıklamada Vali Gül,

Türkiye'nin her tarafında or-
manlarda yangına sebep olabi-
lecek kuru otlar başta olmak
üzere çevreyi kirleten, ateş yak-
maya yarayan, tehlike arz eden
çöp ve atıkların toplanacağını
belirterek şunları söyledi: “Et-
kinlik hem çevre bilincinin oluş-
ması hem de orman
yangınlarının önlenmesi ama-
cıyla düzenlendi. Yangınların ta-
mamına yakını insan kaynaklı.
İstanbul'umuzda bu sene kaza-
sız, belasız, yangınsız bir yıl ge-
çirmeyi diliyoruz. Bu anlamda
katkısı olan öğrencilerimiz başta
olmak üzere öğretmenlerimize,
mesai arkadaşlarımıza, kayma-
kamımıza, belediyemize ve
emeği geçen herkese teşekkür
ediyoruz.” Etkinlikte ayrıca
ağaçlar budandı ve çimler bi-
çildi. MÜGE CESUR

CÖP TOPLADI 
Ormanları korumak ve yangınlara karşı alınacak önemler konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla 81 ilde eş
zamanlı başlatılan “Orman Benim” kampanyasıyla ormanlık alanlarda çöpler toplandı. Eyüpsultan Belediye Başkanı
Dr. Mithat Bülent Özmen kampanya kapsamında öğrencilerle birlikte, ormanlar için tehlike arz eden çöp atıkları topladı

Kartal tatbikat yaptı
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GULDUREN HADISE!

31 mart yerel seçimleri çalış-
maları sırasında Sarıyerli kom-
şularından en çok kaldırım ve

sokakların yenilenmesi talebi alan Sarıyer
Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu,
“Göreve başlar başlamaz ilk işim Fen İşleri
Müdürlüğümüze gerekli talimatları verip,
kaldırım ve sokaklarımızı yenilemek ola-
cak” demişti. Göreve geldikten sonra ilk
olarak kaldırım ve sokakların yenilenmesi
ile ilgili talimatı Fen İşleri Müdürlüğü’ne
veren Başkan Aksu, Sarıyerli komşularına
verdiği sözünü tuttu. Fen İşleri, ilçenin bir-
çok noktasında kaldırım ve tretuvar çalış-
ması yapıyor.

Yenilemeler yapılacak

Yaya güvenliğinin ve şehir estetiğinin önce-
lik tutulduğu kaldırım ve sokak yenilenmesi
Sarıyer’in dört bir yanında başladı.  Baş-
kan Aksu’nun talimatıyla Fen İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekiplerin yürüttüğü
çalışmalar vatandaşlar tarafından memnu-
niyetle karşılanıyor.   Halkın yaşam kalite-
sini yükseltme hedefiyle yola çıkan Sarıyer
Belediyesi, ihtiyaç duyulan noktalarda kal-

dırım, tretuvar, duvar çalışmaları ile Sarı-
yer’i erişebilir ve güvenli bir konuma getiri-
yor. Sarıyer Belediyesi’ne bağlı 3 ayrı
şantiyede görevli ekipler, ilçe genelinde ana
cadde ve sokaklarda bulunan kaldırımların
bakımını ve düzenlemesini gerçekleştiriyor.
Ekipler, kaldırımlardaki ihtiyaç duyulan
noktalarda yeni kaldırım ve tretuvar çalış-
ması yapıyor, çatlakları onarıyor, yüzey dü-
zeltmeleri yapıyor.

Sarıyer Belediyesi'ne teşekkür

Yaşlı ve engelli vatandaşların konforunun
da göz önünde bulundurulduğu çalışma-
lardan yararlanan Safinaz Cem, “Yaklaşık
3 yıl önce bir kaza geçirdim. Şu an sadece
walker sayesinde yürüyebiliyorum. Merdi-
venlerden çıkmakta çok zorlanıyordum.
Sarıyer Belediyesi’nden merdivenlerin yeni-
lenmesi için talepte bulundum. Talebimin
bu kadar hızlı bir şekilde sonuca ulaşaca-
ğını düşünmüyordum. Arkadaşlar özellikle
yürütecimin ayaklarına uygun olarak basa-
makların yüksekliğini ayarladılar. Sarıyer
Belediyesi’ne çok teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Gazİosmanpaşa
Belediyesi Sokak
Hayvanları Tedavi ve

Geçici Bakımevi, ilçedeki sokak
hayvanlarının muayene, ultra-
sonografik muayene, tedavi,
müşahede, kuduz aşısı, kısırlaş-
tırma ve tüm diğer operasyonel
işlemlerini gerçekleştirmeyi sür-
dürüyor. Tedavi edilecek veya
kısırlaştırılacak hayvanlar, bele-
diye ekiplerince bulundukları
bölgeden alınıp,  gerekli müda-
haleler yapıldıktan sonra 5199
Sayılı Hayvanları Koruma Ka-
nununa göre alındığı noktaya
geri bırakılıyor.

Binlercesi aşılandı

Gaziosmanpaşa Belediyesi,
halk sağlığını koruma adına il-

çedeki sahipli, sahipsiz fark et-
meksizin tüm hayvanlara
kuduz aşısı yapıyor. Hayvanla-
rın parazit enfestasyonlarına
yönelik gerekli aşılama ve tüm
tedaviler de ücretsiz olarak uy-
gulanıyor. Bu kapsamda Gazi-
osmanpaşa Belediyesi
bünyesinde görev yapan veteri-
ner hekimler tarafından son 1
yılda 1.120 hayvana kuduz aşısı
yapıldı.

5 binden fazla işlem
yapıldı 

Ekipler, ilçede yaralı, engelli,
hasta ya da bakıma muhtaç
hayvanları yalnız bırakmıyor.
Tedavi ve klinik hizmetleriyle
son bir yılda 5.791 minik dos-
tumuzu sağlığına kavuşturan

ekipler, sokak hayvanlarının
sağlıklı üremesi, popülasyonu-
nun kontrol altında tutularak,
çevre ve insan sağlığının korun-
ması adına 949 kısırlaştırma iş-
lemi gerçekleştirdi.

Yeni ailelerine kavuştular

Gaziosmanpaşa Belediyesi
Sokak Hayvanları Tedavi ve
Geçici Bakımevi, “satın alma
sahiplen” anlayışıyla patili
dostları yeni yuvalarına kavuş-
turmaya devam ediyor. Mer-
kezde veterinerler tarafından
tedavileri tamamlanan, kısırlaş-
tırılan ve gerekli bakımları 
yapılan 127 sokak hayvanı sa-
hiplendirilerek yeni ailelerine
kavuşturuldu. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

Sokak hayvanlarına şefkat eli

Kabataş’ta kadın bir sürücü, önünde motosikletiyle ilerleyen oğluna arkadan çarptı. Kazayı
gören bir başka motosikletli ise gence, “İyi misin” sorusunu yöneltince gülerek cevap veren mo-
tosikletli genç, “Annem zaten, paylaş ağabey, rezilliği gördün mü?” diyerek yaşananlara şaşırdı

B eyoğlu Meclis-i Mebusan Cadde-
si’nde geçtiğimiz günlerde yaşanan
olayda aracıyla trafikte ilerleyen bir

sürücü, takip mesafesini ayarlayamayınca
önünde motosikletiyle ilerleyen oğluna arka-
dan çarptı. Çarpmanın etkisiyle fren yaparak
duran motosikletli genci gören bir başka mo-
tosikletli, “İyi misin” sorusuyla gencin duru-
munu sordu. Bunun üzerine genç, “Annem
zaten, paylaş ağabey, rezillik gördün mü?”
sözleriyle yaşanan ilginç anlara gülerek tepki
vererek herkesi güldürdü.

Kahkahaya boğuldu

Yardıma gelen motosikletlinin, “Ama kaskını
bağla bak. Annen de olsa vuruyormuş bak”
sözleri üzerine kaskını bağlayan genci aynı
anda babası telefonla aradı. Bunun üzerine,
“Şimdi de babam arıyor. Hissetti galiba” diye-
rek durumu anlatan genç yavaşça yoluna
devam etti. Yaşanan ilginç anlar motosikletli-
nin kask kamerasına anbean yansıdı. DHA

SarıyEr'E vErdİğİ Sözü tuttu
Sarıyerli komşularına seçim zamanında, “Göreve gelir gelmez kaldırım
ve sokaklarımızın tamamını yenileyeceğiz” sözü veren Sarıyer
Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, ilk sözünü gerçekleştiriyor.
Başkan Aksu’nun talimatıyla belediyenin fen işleri ekipleri ilçenin
birçok noktasında kaldırım ve tretuvar çalışmalarına başladı

Ekİp olarak çalışacağız!
Kartal’da 2. kez Belediye Başkanı seçilen Gökhan Yüksel,
Kartallı muhtarlar ile bir araya geldi. Seçim sürecinin ardından
yeni döneminin ilk toplantısını gerçekleştiren Başkan Gökhan
Yüksel, muhtarlar ile birlikte ekip olarak çalışacaklarını ve
Kartal’ı geliştirmeye devam edeceklerini ifade etti

Kartal Belediyesi tara-
fından ilçe sorunlarının
tespiti ve çözüm önerile-

rinin bulunması amacıyla 2009 yı-
lından beri her ay düzenlenen
Muhtarlar Toplantısı’nın 162’ncisi
Kartal Belediyesi Sosyal Tesisleri
Jüpiter Gezegen Kafe’de düzen-
lendi.  Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel’in başkanlığında
yapılan toplantıya; Başkan Yardım-
cıları, birim müdürleri ve 20 ma-
halle muhtarı katıldı. Kartal’da
gerçekleştirilen çalışmalar ve hiz-
metlerin görüşüldüğü muhtarlar
toplantısının ilk bölümü, 2024 Ma-
halli İdareler Seçimi’nde göreve
yeni başlayan muhtarların kendini
tanıtmasıyla başladı. Toplantının
devamında Başkan Gökhan Yüksel,
Kartal’da yapılacak olan çalışma-
larla ile ilgili bilgi paylaşımı yaptı. 

Çok daha iyi işler yapacağız

Kartal’ın 20 mahalle muhtarının

taleplerini tek tek dinleyen 
Başkan Yüksel, “Yeniden seçilen
ve yeni aramıza katılan muhtar-
larımızı tebrik ediyorum. Yeni
dönem hepimize hayırlı olsun.
Bu dönemde geçen dönem 
olduğu gibi birlik içinde, ekip 
halinde çalışmalarımıza devam
edeceğiz. Hiçbir konuya politik
bakmıyoruz, sizlerden de öyle 
olmanızı rica ediyorum. Bizler
halka hizmet için bu görevlere
geldik. Politik değil, hizmet
amaçlı görevler yapacağız. 
Her zaman iletişimde olacağız,
bu toplantıları arttıracağız. Kar-
tal için daha iyisini yapabildiği-
mizi hep birlikte göstereceğiz.”
diye konuştu.  Başkan Yüksel
toplantı sonrası Jüpiter Gezegen
Kafe’de kahvaltılarını yapan 
Kartallı misafirlerin masalarını
ziyaret ederek sohbet etti.
HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa Belediyesi Sokak Hayvanları Tedavi ve Geçici Bakımevi, sokaklardaki can
dostlarımız için sıcak bir yuva olmaya devam ediyor. Son bir yılda yaklaşık 8 bin cana dokunan
bakımevinde tedavi, aşılama, kısırlaştırma ve sahiplendirme çalışmaları aralıksız sürüyor

79 yıl sonra 
ibadete açılıyor
Fatih’te bulunan Kariye Camii’nin uzun süredir
devam eden restorasyonunda sona gelindi. 79
yıl önce Bakanlar Kurulu kararıyla müzeye
çevrilen Kariye Camii bugün ibadete açılıyor

Fatİh’te bulunan 6’ncı yüzyılda Kariye Kilisesi
olarak inşa edilen bina, İstanbul’un fethinden
sonra 1511’de Sultan 2. Bayezid’in sadrazamla-

rından olan Atik Ali Paşa tarafından camiye çevrildi. Ta-
rihi yapı, "Atik Ali Paşa Camii" veya "Kariye Camii" olarak
anılmaya başlandı. Bakanlar Kurulu’nun 2 Ağustos
1945’te aldığı kararla müzeye çevrilen Kariye Camii, 2020
yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kara-
rıyla Diyanet İşleri Başkanlığı’na devredildi. Ardından Os-
manlı döneminde kullanılan mihrabı elden geçirilen
Kariye Camii, dış mekandaki restorasyonun tamamlan-
masıyla ibadete hazır hale getirildi. Restorasyon işlemleri
devam ederken Kariye Camii müze olarak ziyarete açık tu-
tuldu. Restorasyonun bitmesinin ardından ibadete açılma-
sına karar verilen, 79 yıldır müze olarak kullanılan Kariye
Camii’ndeki çalışmalar tamamlandı. Mozaik ve fresklerin
restorasyonda özgünlüğünün korunduğu tarihi cami
bugün ibadete açılacak.

1 Mayıs'ın
yankıları sürüyor
İstanbul'da, 1 Mayıs’ta Saraçhane’den Taksim
Meydanı'na yürümek isteyen gruba engel
olan polis ekiplerine saldırdıkları gerekçesiyle
adliyeye sevk edilen 65 şüpheliden 38’i
tutuklanırken, 27 şüpheli ise adli kontrol
hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı

İstanbul’da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü’nde, Saraçhane’de toplanıp Taksim Mey-
danı'na yürümek isteyen kalabalığa polis izin

vermedi. Kalabalık içerisindeki bir grup polise taş ve sopa-
larla saldırdı. Polise saldırdığı tespit edilen 247 kişi gözal-
tına alındı. Gözaltına alınanlardan 182 kişi serbest
kalırken, 65 kişi ise bugün adliyeye sevk edildi. Savcılıktaki
ifadelerinin ardından 52 şüpheli '2911 Sayılı Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşü Kanunu'na muhalefet, terör örgütü
propagandası yapma, kamu görevlisine direnme’ suçların-
dan tutuklanma talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne
sevk edildi. Nöbetçi hakimliğe sevk edilen 65 şüpheliden
38'i tutuklanırken, 27 şüpheli hakkında ise adli kontrol ted-
birleri uygulanarak serbest bırakıldı.



TİM Dış Ticaret Kompleksi'nde Nisan
2024 Dış Ticaret Rakamları basın açıkla-
masına Ticaret Bakanı Ömer Bolat, TİM

Başkanı Mustafa Gültepe ve davetliler katıldı. Gül-
tepe, nisan ayında, geçen yılın ayına göre yüzde 0,1
artıda olduklarını söyledi. Geçen ay 19,3 milyar do-
larlık ihracat gerçekleştirdiklerini belirten Gültepe,
"İlk 4 aylık ihracatımız ise 82,9 milyar dolara 
ulaştı. Ocak-Nisan döneminde yüzde 2,7 artıdayız."
diye konuştu. Hizmet İhracatçıları Birliğinin (HİB)
çalışmasına göre, nisan ayında yaklaşık 7,9 milyar
dolarlık hizmet ihracatına ulaşacağını tahmin ettik-
lerini belirten Gültepe, nisan ayında uzun bayram
tatilinin olumsuz etkisini ihracatta hissettiklerini
açıkladı.

Otomotiv sektörü en önde

Gültepe, şunları kaydetti: “Sektörlere baktığımızda
ilk sırada 2 milyar 746 milyon dolarla otomotiv yer
alıyor. Otomotivi, 2,5 milyar dolarla kimya, 1 mil-
yar 231 milyon dolarla hazır giyim, 1 milyar 208
milyon dolarla çelik ve 1,2 milyar dolarla elektrik-
elektronik sektörü takip ediyor. Geçen ay 10 sektö-
rümüz ihracatını artırırken, 16 sektörümüzde düşüş
kaydedildi. Oysa hedeflerimize ulaşabilmemiz için
her sektörün ortalama yüzde 5 ila 10 arasında bü-
yümesi gerekiyor. Değer bazında en çok düşüş ya-
şayan sektörlerimiz, hazır giyim, mücevher ve
demir-demir dışı metaller oldu. Firmaların kanuni
merkezini baz alan TİM verilerine göre geçen ay 51
ilimiz ihracatını artırdı. En çok ihracat yapan illeri-
miz İstanbul, Kocaeli, Bursa, İzmir, Ankara şek-
linde sıralandı. Giresun 50,1 milyon dolar ihracat
ile tarihinin en yüksek ihracatına imza attı. İhraca-
tını değer bazında en çok artıran illerimizse sırasıyla
Sakarya, Hatay ve Kocaeli oldu. Coğrafi bölgelere
göre baktığımızda geçen ay Karadeniz’de yüzde
13,6, Akdeniz'de ise yüzde 10’luk ihracat artışı ger-
çekleşti. Nisan ayında 1068 firmamız ilk kez ihracat
yaptı. Yeni firmalarımız ihracatımıza 82,1 milyon
dolar katkı sundu. Birim ihracat değerimiz ise
yüzde 13,8 düşüşle 1,34 dolar oldu. Parite de uzun
zamandan sonra ihracatımıza olumsuz yansıdı. 
En çok ihracat yaptığımız ülkeler Almanya, ABD,
Birleşik Krallık, İtalya ve Irak şeklinde sıralandı. 
Bu ülkeler dışında, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Romanya, Hollanda ve Singapur’da dikkat çekici
artışlar kaydettik. Genel tabloda ise 96 ülkede 
ihracatımızı artırdık.” AA
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İhracat yükselİyor!
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı
Mustafa Gültepe, “Geçen ay 19,3 milyar
dolarlık ihracat gerçekleştirdik. İlk 4 aylık
ihracatımız ise 82,9 milyar dolara ulaştı. Ocak-
Nisan döneminde yüzde 2,7 artıdayız” dedi

İstanBul Ticaret Odası (İTO)
Başkanı Şekib Avdagiç, uluslar-
arası kredi derecelendirme kuru-

luşu Standard & Poor's'un (S&P)
Türkiye'nin kredi notunu yükseltmesine
ilişkin "Özellikle yılın ikinci yarısında de-
zenflasyon sürecinin de başlamasıyla hem
yurt içinde hem de yurt dışında ekonomiye
olan güven daha da artacak, dış sermaye
akışı hızlanacaktır." değerlendirmesinde
bulundu.

Türkiye'nin kredi notu yükseldi 

Avdagiç, S&P'nin, Türkiye'nin kredi no-
tunu "B"den "B+"ya yükseltirken, kredi
notu görünümünü "pozitif" olarak koruma-
sına ilişkin yazılı açıklama yaptı. Fitch'in

ardından S&P Global'in de Türkiye'nin
kredi notunu "B"den "B+"ya yükselttiğine
ve kredi notu görünümünü "pozitif" olarak
koruduğuna dikkati çeken Avdagiç, şunları
kaydetti: "Özellikle yılın ikinci yarısında de-
zenflasyon sürecinin de başlamasıyla hem
yurt içinde hem de yurt dışında ekonomiye
olan güven daha da artacak, dış sermaye
akışı hızlanacaktır. Enflasyonla mücadele-
miz eşgüdümle ve kararlılıkla sürdükçe ka-
zanan Türkiye ekonomisi olacak. Gelen ve
ufuktaki artışlar piyasa motivasyonuna ve
Türkiye'ye bakış açısına büyük katkı vere-
cek. Not artışlarında ihtiyacımız olan yeni
mesafeleri almak için uyguladığımız eko-
nomi programını istikrarla sürdürmemiz
çok önemli." AA

DIJITALE GECIS 

Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, Kızılcaha-
mam'da bir otelde düzenlenen

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID)
Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalışta-
yı'nda yaptığı konuşmada, bir yandan
yurt dışında bulunan vatandaşların ça-
lışma ve sosyal güvenlik alanlarındaki
hak ve menfaatlerini korurken, diğer ta-
raftan yurt dışındaki Türk iş gücünün is-
tihdamına yönelik işlemler yürüttüklerini
söyledi. Bakanlığın görev alanına giren
konularda faaliyet gösteren uluslararası
kuruluşlarla ilişkiler yürüttüklerini bildi-
ren Işıkhan, ikili ve çok taraflı anlaşma-
ların müzakere ve uygulanma süreçlerini
de yakından takip ettiklerini vurguladı.
Işıkhan, Türkiye'nin, vatandaşlar ve kar-
deş topluluklarla irtibat ve ilişkilerini son
21 yılda Cumhuriyet tarihinin hiçbir dö-
neminde olmadığı kadar yoğun ve sa-
mimi bir noktaya taşıdığını belirterek
Türk diasporasının da son 21 yılda güç-
lendiğini ve öz güven kazandığını ifade
etti.

307 bin vatandaşa hizmet verdik

Bakanlığın yurt dışında yaşayan vatan-
daşlara sunduğu hizmetlere değinen
Işıkhan, 29 ülkede bulunan 57 yurt dışı

birimleriyle geçen yıl yaklaşık 307 bin
vatandaşa hizmet verdiklerini bildirdi.
Işıkhan, sundukları hizmetlerin etkinliği-
nin ve verimliliğinin artırılmasına yönelik
yoğun mesai harcadıklarını belirterek
devletin vatandaşlara sağladığı hizmetle-
rin bilişim teknolojilerindeki değişim hı-
zına ayak uydurmasının önemli
olduğunu dile getirdi. Yurt dışında yaşa-
yan vatandaşların bürokratik işlemler
için Türkiye'ye gelerek zahmet çekmele-
rini istemediklerini belirten Işıkhan, şu
ifadeleri kullandı: "Bu vesileyle buradan
sizlere bir müjde de vermek istiyorum,
bakanlık olarak, yurt dışında yaşayan
vatandaşlarımızın, çalışma ve sosyal gü-
venliğe ilişkin tüm işlem ve başvurularını
müşavirlik ve ataşeliklerimiz vasıtasıyla
dijital olarak yapabilmesi için çalışma-
lara başladık. Bu kapsamda, tüm başvu-
ruları elektronik ortama taşıyarak
vatandaşlarımızın zaman ve maddi açı-
dan tasarruf yapmaları şu an en önemli
gündemlerimiz arasında yer almaktadır."

Engelleri ortadan kaldıracağız

Bunun hukuki ve teknik altyapı hazırlık-
larının Dışişleri ve Ticaret bakanlıkları
ile Sosyal Güvenlik Kurumu ve Türkiye
İş Kurumu Genel Müdürlüğünce yürü-

tüldüğünü belirten Işıkhan, "Yurt dışı bi-
rimlerimize sağlamış olduğumuz dijital
altyapıyı, bütün büyükelçilik ve baş-
konsolosluklarımıza entegre ede-
rek tüm dünyadaki
vatandaşlarımıza çalışma ve
sosyal güvenlik alanında ko-
laylık sağlayarak, bürokra-
tik engelleri tamamen
ortadan kaldırmayı hedefli-
yoruz." diye konuştu. Yurt
dışından emekli olanların
Türkiye'ye araçlarıyla gelme-
leri durumunda, 2 yıl olan
araç bulundurma süresinin 4
yıla çıkartıldığını anımsatan Işık-
han, "Bu işlemler için konsolos-
luklara onaylatılan yurt dışı
emeklilik belgesinin de
sistemimiz üzerinden
doğrudan ilgili güm-
rük idarelerine gön-
derilmesini
sağlamaya çalışıyo-
ruz." dedi. Işıkhan,
Türk vatandaşla-
rın, yaşadıkları
ülkelerde birçok
sorunla karşı-
laştığını belirte-

rek dünyanın neresinde
olursa olsun tüm 
vatandaşların yanında 

olmaya ve onlara 
sahip çıkmaya devam

edeceklerini
söyledi.

AA

Dış sermaye akışı hızlanacak
İstanbul Ticaret Odası (İTO)
Başkanı Avdagiç, “Özellikle
yılın ikinci yarısında 
dezenflasyon sürecinin de
başlamasıyla hem yurt
içinde hem de yurt dışında
ekonomiye olan güven 
daha da artacak, dış 
sermaye akışı hızlanacaktır”
ifadesini kullandı

HIZ KAZANACAK

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı

Işıkhan, yurt dışında
yaşayan vatandaşların,

çalışma ve sosyal
güvenliğe ilişkin tüm
işlem ve başvurularını

müşavirlik ve ataşelikler
aracılığıyla dijital olarak
yapabilmesi için çalışma

başlattıklarını
bildirdi

İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!İstanbul trafİğİ bütçeye zarar!
TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı
Adil Karaismailoğlu, İstanbul'da trafik yoğunluğunun yıllık kişi
başı 288 saat zaman kaybına neden olduğunu belirterek, “Trafik
sıkışıklığının yıllık ekonomik kaybı 10 milyar dolar” dedi

Karaismailoğlu, Hacettepe Üni-
versitesi Tunçalp Özgen Kongre
ve Kültür Merkezi'nde düzenle-

nen "4. Uluslararası Akıllı Ulaşım Sistem-
leri Zirvesi"nde akıllı ulaşım sistemleriyle
(AUS) ilgili sunum yaptı. AUS'un vatan-
daşlara büyük avantajlar sağladığına dik-
kati çeken Karaismailoğlu, şehirlerde
kullanılan bu sistemlerin hayatı kolaylaştır-
dığını söyledi Karaismailoğlu, şehirlerde
sanatsal yapılara öncelik verilmemesi ge-
rektiğine işaret ederek, kentlerde akıllı kav-
şak ve sinyalizasyon çalışmalarının trafik
sorununa daha kalıcı bir düzen sağladığını
dile getirdi. Ülkede taşıt sayısının arttığını
ve buna bağlı olarak özellikle büyük şehir-
lerde trafiğin vatandaşların hayatını olum-
suz etkilediğini ifade eden Karaismailoğlu,
"Ülkede araç sayısı çok hızlı artıyor. Buna
göre tedbirler almak lazım. Trafik güvenli-
ğini sağlamak için bu tedbirler çok
önemli." diye konuştu.

Raylı sisteme ihtiyaç var

Karaismailoğlu, İstanbul'da araç sayısının
5,45 milyona çıktığını belirterek, "Araç sa-
yısındaki artış devam edecek. İyi planlama
yapmak lazım. Toplu taşıma çalışmaları
yapıp raylı sistemlerin trafikteki payını ar-
tırmak lazım. Bazı önemli noktalarda
farklı trafik modellerini uygulamak gereki-
yor. Yoksa hayat yaşanmaz hale gelir." de-

ğerlendirmesinde bulundu. İstanbul'da
trafik yoğunluğunun ortalama yüzde 64
olduğuna, pik saatlerde ise yüzde 90'lara
çıktığına dikkati çeken Karaismailoğlu,
şunları kaydetti: "İstanbul'da trafik yoğun-
luğu yıllık kişi başı 288 saat zaman kay-
bına neden olmaktadır. Trafik sıkışıklığı
nedeniyle yıllık ekstra 760 milyon dolarlık
yakıt harcanıyor. İstanbul'da toplu taşı-
mayı geliştirmek zorundasınız. Yolda kal-
mayan otobüslerle şehre hizmet etmek
gerekir. 8,5 milyon vatandaşın aktif yolcu-
luk yaptığı İstanbul'da trafik sıkışıklığının
yıllık ekonomik kaybı tam 10 milyar dolar.
Yerel yönetimlerin en önemli görevi gü-
venli bir toplu taşıma sistemi kurmak ve
yönetmektir. "

Küresel etkenler önemli

Karaismailoğlu, kentlerde de bireysel ha-
reketi artırıcı sistemler geliştirilmesi gerek-
tiğini belirterek, bisiklet gibi ulaşım
araçlarının kullanımının artmasının sağ-
lanması gerektiğini söyledi. Geleceğin ula-
şımını yönlendirecek küresel etkenlere de
değinen Karaismailoğlu, bunların şehir-
leşme, sürdürülebilirlik, yeni nesil mobilite
ve AUS olduğunu bildirdi. Kuzey Mar-
mara Otoyolu, Avrasya Tüneli ve Os-
mangazi Köprüsü gibi projelerin ülkeye
katkısına da değinen Karaismailoğlu,
daha sonra stantları ziyaret etti. AA

Yüzer güneş enerjİsİ gelİYor!
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, bara-
jlardaki kullanılabilir rezervuar alanları ile göl ve göletlere
de güneş enerjisi santrallerinin (GES) kurulabileceğini belirtti

Bayraktar, yaptığı yazılı
açıklamada, TBMM'de
kabul edilen Maden Ka-

nunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ne
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Yenilenebilir enerjide her yıl 5 bin me-
gavatlık kurulu gücün devreye alınma-
sını hedeflediklerini kaydeden
Bayraktar, "Güneşte 3 bin 500 mega-
vat, rüzgarda da 1500 megavatlık ola-
cak şekilde önümüzdeki 12 yıl
boyunca toplam 60 bin megavatlık
yeni kurulu güce ulaşmak istiyoruz.
Meclisimize sunulan kanun teklifini de
bu bağlamda değerlendiriyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Önemli katkılar sunacak

Bayraktar, söz konusu düzenlemeyle
barajlardaki kullanılabilir rezervuar
alanlarına GES kurulabileceğine işaret
ederek, şunları kaydetti: "Sadece ba-
rajlara değil göllere ve göletlere de
yüzer GES'ler yapılabilecek. İçme-kul-
lanma suyu temin edilen rezervuarlar
ve sulak alanlar ile meri kanun çerçe-
vesinde kalan kıyı ve sahil şeritleri kap-

sam dışında olacak. Dünyada da ben-
zer örnekleri olan bu uygulama, bizi
her yıl 5 bin megavatlık yenilenebilir
enerji kurulu gücü hedeflerimize bir
adım daha yaklaştıracak. EÜAŞ'ın iş-
lettiği barajlardaki kullanılabilir rezer-
vuar alanlarının belirli kısımlarına
GES kurulması, kesintisiz, karbonsuz
elektrik arzı anlamına geliyor. Bu da
iklim değişikliği ile mücadelede ekono-
minin karbon fiyatlama yükünün azal-
tılmasına olumlu katkılar sunacaktır."

Gazı sıvılaştırabileceğiz

TBMM'ye sunulan kanun teklifinde
doğal gaz ticaretine de yer verildiğini
belirten Bayraktar, "Ülkemizi doğal
gazda bir ticaret merkezi haline getir-
mek gibi bir hedefimiz var. Bu hedef
doğrultusunda kanun teklifiyle hem
yerli hem de ithal ettiğimiz doğal gazı
ülkemizde sıvılaştırabileceğiz. Böylece
doğal gazı LNG olarak doğrudan ve
kolayca pazarlayabilmemizin önü açı-
lacak. Kanun teklifiyle ayrıca verimlilik
artırıcı projelere verdiğimiz destek üst
limiti 15 milyon liraya çıkıyor." 
bilgisini paylaştı. AA
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ITTIFAKTA 
C umhurbaşkanı Recep Tayyip

erdoğan, partisinde seçim
sonuçlarına ilişkin yapılan is-

tişare toplantılarında Cumhur İtti-
fakı ile ilgili değerlendirmelerde
bulundu. İktidara yakınlığıyla bilinen
Türkiye gazetesinde yer alan habere
göre, kamuoyunda gündeme gelen
değişim tartışmalarını değerlendirdi.
erdoğan, "Bu dava ve partimizin ge-
leceği, ben dâhil hepimizin geleceğin-
den daha önemlidir. Hiçbirimiz kendi
geleceğimizi partinin geleceğinin
önünde tutamayız. Milletin beklenti-
leri neyse ona göre hareket edeceğiz"
dedi.

Takvimi biz belirleriz

"Şu anda, seçim sonuçlarına ilişkin
birçok tartışma yapılıyor" diyen er-
doğan, şunları söyledi: "Değişim
beklentileri de var. Ama bir değişim
yapacaksak, bu değişim bizim belir-
lediğimiz şartlarda ve takvimde ola-
cak. Birilerinin yönlendirmesine göre

hareket etmeyeceğiz. Bu tartışmalar
yapılırken, tefrikaya düşmeyeceğiz.
Aramıza fitne ve fesat sokmayacağız.
Hepimiz bu davanın mensuplarıyız.
Medya üzerinden konuşup, birbiri-
nizi suçlar nitelikte davranmayın."
erdoğan, şöyle devam etti: "Seçim
sonuçları, bir anlamda, biriken prob-
lemlerin gün yüzüne çıkmasıdır. Bu
problemleri çözmek için teşhisi
doğru yapmalıyız. ‘Teşhis, tedavinin
yarısıdır’ ilkesi ile hareket edeceğiz.
Tespitlerimizi de buna göre yapaca-
ğız. Hassas ve titiz davranacağız."

Hiçbir sıkıntı yok

erdoğan, "Cumhur İttifakı içinde sı-
kıntı var” söylentilerine değinerek,
"Son günlerde sanki Cumhur İttifakı
içinde bir problem varmış gibi algı
oluşturuluyor. Cumhur İttifakı’nda
hiçbir sorun yok. Sayın Bahçeli ile
görüşmede de bunu bir kez daha
teyit ettik" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Tek adaylı Saadet!
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu, sağlık sorunları nedeniyle
görevini bırakacağını açıkladı. Parti kaynakları,
seçimlerin haziran temmuz ayında yapılmasının
planlandığını, parti örgütleriyle yapılacak
görüşmelerin ardından adayın belirleneceği ve
tek adaylı seçime gidilmek istendiğini belirtti

KArAmollAoğlu, önceki gün katıldığı canlı ya-
yında, “Sıra bize geldi. en son olarak erbakan
Hoca’yla (Necmettin erbakan) bizatihi çalışmış
kişiler arasında herhalde ben kaldım. Ben de sağlık

sebebiyle bu görevi bizden sonra gelecek, erbakan Hoca’yı
görmüş ama yakın bir çalışma içinde olmamış arkadaşlardan
birisine bırakacağım” dedi. Karamollaoğlu’nun son dönem-
lerde belfıtığından kaynaklı sağlık sorunlarının olduğu, 31
Mart Yerel Seçim sürecinde hastanede tedavi gördüğü; bu ba-
kımdan genel başkanlık görevinde “partiye fayda sağlayama-
yacağını” düşündüğü için görevi bırakmak istediği öğrenildi.

Kurultay temmuzda

Parti kurmayları, kasım ayında yapılması planan “olağan ku-
rultayın” haziran sonu, temmuz başına çekmeyi planladıkları
ve bu kurultayda yeni genel başkanın seçileceğini belirtti.
Kurmaylar, genel başkan adayının belirlenmesi için önce il
örgütlerinden görüş alacaklarını, ardından partinin kademe-
lerinde görüşlerin değerlendirilip en son “genel istişare kuru-
lunda” (GİK) ismin belirleneceğini söyledi. Tek adaylı
seçimin üzerinde planlamaların yapıldığını belirten kurmay-
lar, ikinci bir adayın çıkmasına “engel olunmayacağını” da
kaydetti. Bunun yanı sıra kurmaylar, Karamollaoğlu’nun sa-
dece genel başkanlık görevini bırakacağını, GİK başkanlığı
görevini sürdüreceğini açıkladı. HABER MERKEZİ

CHP İstanbul Milletvekili
Gamze Akkuş İlgezdi, eği-
tim amaçlı çıraklığın çocuk

işçiliğine dönüştüğünü belirterek, "2013
yılında SGK’ya kayıtlı çırak sayısı 320
bin 730’den 10 yılda 232 bin 604’lük
artışla 553 bin 344’e ulaştı. Bir başka
ifade ile çıraklığa başlayan çocuk sayısı
10 yılda iki kat arttı. Yine SGK’nın veri-
lerine göre stajyer, kursiyer sayısı
2013’te 120 bin 328’den 1 milyon 180
bin 46 kişi artarak, 1 milyon 300 bin
374’e ulaştı. Yani yüzde bin 80 artış

oldu. Çıraklık ve stajyerlik ucuz ve
çocuk işçiliğinin yasal kılıfı haline
geldi." değelendirmesinde bulundu.

Yavuz'u unutmadık!

CHP'li İlgezdi, konuya ilişkin yaptığı
yazılı açıklamada, iktidarın ve Milli
eğitim Bakanlığı'nın çocuk işçiliğini
meşrulaştırdığını ifade etti. Mayıs
2023’te eski Milli eğitim Bakanı Mah-
mut Özer'in merkezi eğitim merkezle-
rine (MeSeM) kayıtlı öğrenci
sayısının (çırak, kalfa, stajyer; kursiyer)

1 milyon 405'e ulaştığını
açıkladığını belirten İlgezdi,
"MeSeM övgüleri ile öğren-
cileri işçi yapmaya çalışan bir
iktidarla karşı karşıyayız ama biz
İstanbul’da 14 yaşındaki meslek li-
sesi öğrencisi Arda Tonbul’un staj adı
altında çalıştırıldığı fabrikada feci bir iş
cinayeti sonucu yaşamını yitirdiğini
unutmadık. Kütahya'da, staj gördüğü
atölyede üzerine sunta blokları devrile-
rek yaşamını yitiren 15 yaşındaki erol
Can Yavuz’u da unutmadık.” ifadede-
lerini kullandı.

Ucuz iş gücü kaynağı

MeSeM’ler ile staj adı altında çocuk
işçiliğine yasal kılıf uydurulduğunu be-
lirten İlgezdi, "İktidar ve bakan ise bu
öğrenci sömürüsünden övgü ile bahse-
diyor. MeSeM’ler devasa bir ucuz iş
gücü kaynağına dönüşmüş durumda.
Çıraklık bir eğitim aracı değil, ucuz
çocuk işgücüne dönüşmüş durumda."
görüşlerini dile getirdi. 

MESEM'ler cinayetleri artırıyor

İş Sağlığı ve Güvenliği Meclisi'nin
(İSİG), 2013-2023 yılları arasında en
az 671 çocuk işçinin yaşamını yitirdi-
ğini açıkladığını aktaran İlgezdi, şun-
ları kaydetti: "MeSeM’lerdeki öğrenci
sayısı arttıkça iş cinayetlerine kurban
giden çocuk sayısı da artıyor. Son 10
yılda İSİG’in tespit edebildiği 671 

çocuk işçi yaşamını yitirdi. Gerçek ra-
kamı iste devlet açıklamadığı için net
olarak bilemiyoruz. Yoksulluk ve
geçim sıkıntısı yüzünden çocuklar
ucuz iş gücü olarak çırak olmaya zor-
lanıyor. 14 yaşındaki Arda Tonbul’da
olduğu gibi yasak olmasına rağmen
ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılan ço-
cuklar hep MeSeM kılıfı ile sanki eği-
timin bir parçasıymış gibi lanse
ediliyor. Ve staj adı altında ucuz emek
gücü olarak kullanılan çocuklarımız
maalesef yaşamlarını yitiriyor. Aslında
olan devlet eli ile çocuk işçiliğinin ya-
sallaştırılması ve yaygınlaştırılması. Bu
çocuklarımızın gerçekten staj görüp,
görmediği; ucuz iş gücü olarak çalıştı-
rılıp, çalıştırılmadığı ise kesinlikle de-
netlenmiyor. Sömürü sisteminin adı
MeSeM olmuş durumda. Ülkeyi yö-
netenlerin görevi çocuklarımıza daha
aydınlık, daha umutlu, insanca yaşa-
yacakları bir gelecek sunmaktır. Onları
yoksulluk sarmalına sokup, çırak ve
çocuk işçi yapmak değildir."
HABER MERKEZİ

SORUN YOK

İnsanda vicdan olur!
CuMHuRİYeT Halk Partisi (CHP) Malatya
Milletvekili Veli Ağbaba, TBMM Genel Kuru-
lu’nda yaptığı konuşmada, israf ve şatafatın

AK Parti mileltvekilleri için yaşam biçimi olduğunu söy-
ledi. emekli aylığı alan yurttaşların geçinemediğini belir-
ten Ağbaba, Diyanet İşleri Başkanı Ali erbaş için
kiralanan aracın fotoğraflarını gösterdi. Ağbaba yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı:“Diyanet İşleri Başkanı-
nın binmiş olduğu araca bakın değerli arkadaşlar. Tam da
Mehmet Şimşek tasarruf genelgesi yayınlıyor. Mehmet
Şimşek kim tasarruf edecek fakir fukara mı hiç uzağa
gitme genelge yayınlanacağına Diyanet İşleri Başkanına
‘Alo’ de. 6 tane makam aracına binmesin bir tane makam
aracına binsin. Ayrıca biliyorsunuz Sayın erbaş yerli ve
milli. Ya yerli ve milli isen TOGG’a binsene, TOGG’a
niye binmiyorsun? Ayağın mı kirlenir ne olur ne özelliğin
var senin? Bu aracın
bir günlük kirası 25
bin TL, yani bir
emekli 2.5 aylık
maaşı ile bu arabaya
binebiliyor. 1 asgari
ücretli 1.5 maaşıyla
bu arabaya binebili-
yor. Ya insanda vic-
dan olur ahlak olur.
Allah bunları ıslah
etsin, bunlara vicdan
versin AK Parti ikti-
darı şatafat ve israf
iktidarı.”

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin

istişare toplantılarında
Cumhur İttifakı ile ilgili,

“Cumhur İttifakı’nda
hiçbir sorun yok. Sayın

Bahçeli ile görüşmede de
bunu bir kez daha teyit

ettik” mesajını verdi

CHP İstanbul Milletvekili
Gamze Akkuş İlgezdi, SGK'nın 

verilerine göre çıraklığa başlayan çocuk
sayısının 10 yılda iki kat arttığını; 

stajyer, kursiyer sayısının 120 bin 328’den
1 milyon 300 bin 374’e ulaştığını 

belirterek, çıraklık ve stajyerliğin ucuz 
ve çocuk işçiliğinin yasal kılıfı 

haline geldiğini 
vurguladı

COCUK ISCILIGINE
YASAL KILIF!

TBMM'de yoğun Bİr hafTa!
Türkiye Büyük Millet Meclisi, bu hafta fahiş fiyata karşı atılacak adımları içeren kanun teklifi görüşmelerine ev sahipliği
yapacak. Çok sayıda ülkeyle imzalanan uluslararası anlaşmalar da önümüzdeki hafta Genel Kurul'da görüşülecek

TürKiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Genel Kurulu, haftalık
çalışmasına yarın başlayacak.

NTV'nin haberine göre; AK Parti'nin hazırla-
dığı, 23 maddeden oluşan kanun teklifiyle
Türk Ticaret Kanunu'nda değişiklik yapıl-
ması planlanıyor.  Düzenleme kapsamında,
'piyasa dengesini bozan' işletmelere verilen

cezalar da artırılacak.

Para cezaları artıyor

Fahiş fiyat uyguladığı tespit edilen işletme-
lere verilen ceza 100 bin liradan 1 milyon 
liraya, stokçuluk yapanlara uygulanan 
ceza ise 1 milyon liradan 12 milyon liraya
çıkarılacak. 

Stokçuluğa para cezası

Stokçuluğa devam eden işletmelerin bu suçu
bir yılda 3 kez işlediği tespit edilirse 6 güne
kadar kapatma cezası uygulanabilecek. 

Uluslararası anlaşmalar 

Meclis Genel Kurulu bu hafta uluslararası
sözleşmelere yönelik mesai yapacak. Arala-
rında Katar ve Özbekistan ile imzalananların
da bulunduğu çok sayıdaki anlaşma Genel
Kurul'da görüşülecek.

Teşkilat yapısı değişecek

Bu hafta Meclis Başkanlığı'na sunulması plan-
lanan bir diğer teklif, Milli Savunma Bakanlığı-
nın teşkilat yapısındaki değişiklikleri içeriyor.
Dışişleri Vakfı'nın kurulabilmesini sağlayacak
kanun teklifi ile kripto varlıklara ilişkin düzenle-
meleri içeren teklifin de bu hafta meclise sunul-
ması bekleniyor. Genel başkanlar da bu hafta
Meclis kürsüsünden milletvekillerine hitap ede-
cek. Salı ve Çarşamba günü partilerin grup top-
lantıları gerçekleşecek. HABER MERKEZİ

Şimdi kucaklaşma vakti
AK Parti Yerel Yönetimler
Başkan Yardımcısı Mahmut
Kaçar ile partisinin Hatay İl

Başkanlığında teşkilatla buluşan Yusuf
Ziya Yılmaz, depremin Allah’ın takdiri
olduğunu belirterek, üzerlerine düşen
görevin geçmişten dersler alarak
Hatay’ın yeniden inşa edilmesi oldu-
ğunu söyledi. Geçen yıl 6 Şubat'taki
depremlerde hayatını kaybedenlere Al-
lah'tan rahmet, yakınlarına sabır dile-
yen Yılmaz, "Olanda tabii bir vesile
vardır. Rabbim öyle uygun gördü.
Onun ilahi kararı sonucunda oluşmuş
olan olaylardır. Bizler muhakkak ondan
sonra o alacağımız derslerle Ha-
tay'ımızda yeni yapılacak hizmetleri-
mizi, Hatay'ımızın gecikmiş veya ihmal

edilmiş veya yapılırken hatalar yapılmış
bütün yapı stokuyla ilgili konuların ye-
niden inşa edilmesi sürecinde geçmiş-
ten ders alacak şekilde bir süreci
işlettiğimizi görüyorsunuz. Burada
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanımız Mehmet Özhaseki Bey'e ha-
kikaten gayretlerinden ötürü teşekkür
etmek istiyorum. Tabii Cumhurbaşka-
nımızın delaletiyle, onun talimatıyla
başlatılan süreçte bu senenin sonunda
hepiniz bildiği gibi 11 ili kapsayan dep-
rem illerimizde 200 bine yakın konut, 6
Şubat'tan bu yana o günün hemen er-
tesi günü başlayan planlamalarla
2024'ün sonunda Allah'ın izniyle insan-
larımızın hizmetine sunulacak" diye 
konuştu. DHA



G özaltında kaybedilen yakınla-
rının akıbetini sormak ve fail-
lerin yargılanması talebiyle

1995 yılından bu yana İstanbul Tak-
sim'deki Galatasaray Meydanı’nda
oturma eylemi yapan Cumartesi 
Anneleri, 997'inci haftada, 4 Mayıs
1992'de kaybedilen İstanbul Üniversi-
tesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek-
okulu öğrencisi Hüsamettin Yaman’ın
(22) akıbetini sordu. Açıklamaya
İnsan Hakları Derneği (İHD) Eş
Genel Başkanı Eren Keskin, Halkların
Demokratik Partisi (HDP) PM üyesi
Musa Piroğlu ile oyuncu Kerem Fır-
tına da katıldı. Yaman'ın yaşadıklarını
kayıp yakını Maside Ocak anlattı. Ya-
man’ın 32 yıl önce bugün İstanbul’da
gözaltına alınarak kaybettirildiği belir-
ten Ocak, ailenin tüm çabalarının so-
nuçsuz kaldığını söyledi. Ocak,
Yaman'ın 2 Mayıs 1992’de evden çık-
tığını, 4 Mayıs'ta ağabeyi Feyyaz Ya-
man’ı işyeri telefonundan arayan bir
kişinin "Hüsamettin, Soner Gül ile
birlikte Fındıkzade'de gözaltına alındı,
hayatlarından endişe ediyoruz, bir an

önce emniyete başvurun" dediğini
paylaştı. 

Çarkın itiraf etmişti

19 Aralık 2011 tarihinde özel harekat
polisi Ayhan Çarkın'ın infazlar ve ka-
yıplarla ilgili yayınlanan itiraflarını
hatırlatan Ocak, “Çarkın, itiraflarında
Hüsamettin Yaman ve Soner Gül’ü
gözaltına aldıktan sonra ormanlık bir
alanda sorguladıklarını ve infaz ettik-
lerini açıkladı. Onların son sözlerinin
‘İnsanlık onuru işkenceyi yenecek’ ol-
duğunu söyledi” dedi. 

Adalet arayışımız sürecek 

İktidarın hukuk normları içinde hare-
ket etmediğini belirten Ocak, adalet
arayışlarından asla bir adım geri at-
mayacaklarının altını çizdi. Ocak,
"Kaç yıl geçerse geçsin Hüsamettin
Yaman, Soner Gül ve tüm kayıpları-
mız için adalet arayışımız sürecek.
Devletin evrensel hukuk normları
içinde hareket etmek zorunda oldu-
ğunu hatırlatmaktan vazgeçmeyece-
ğiz" ifadelerini kullandı. 

Hak arayışımız devam edecek 

Yaman’ın ağabeyi Feyyaz Yaman ise,
hak ve hukuku istismar eden hiçbir
yetkilinin ceza almadığını ifade etti.
Yaman, şunları söyledi: "Devlet ancak
varlığını, toplumsal barışı sürdürme
gayreti ile kanıtlayabilir. Toplumsal bir
sözleşme çerçevesinde, haklarımız ve
özgürlüklerimiz çerçevesinde bir
arada yaşayacaksak, devletin ilk ola-
rak bu görevini yerine getirmesi zo-
runludur. Bu hak arayışımıza sonuna
kadar devam edeceğiz. Özgürlükleri-
mizin, eşitliklerimizin davasını terk et-
meyeceğiz, peşinde olacağız." 

Adres yine Galatasaray

Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) ver-
diği hak ihlali kararı Beyoğlu Kayma-
kamlığı'na tebliğ edilmesine rağmen
Cumartesi Anneleri'nin Galatasaray
Meydanı’na çıkması 5 yıldır polis ta-
rafından engellenen ve gözaltına alı-
nan kayıp yakınlarına polis son 26
haftada olduğu gibi bu hafta da mü-
dahale etmedi. HABER MERKEZİ
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Gazetecİler 
yoksulluk içindE
TGS’nin raporuna göre gazeteciler yoksul-
luk sarmalı içerisinde. Gazetecilerin
yarısından fazlası, daha iyi bir ücret
karşılığında mesleğini bırakmaya hazır

GazEtEcilErDünya Basın Özgürlüğü
Günü’nü baskı, sansür, şiddet, gözaltı,
tutuklamanın yanı sıra düşük ücret,

uzun çalışma saatleri gibi birçok sorunla geçirdi.
Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) tarafından
hazırlanan 2023-2024 Basın Özgürlüğü Rapo-
ru’na göre, gazeteciler basın özgürlüğüne karşı
müdahalelerin yanı sıra ekonomik ve sosyal hak-
larında da birçok sorunla karşı karşıya. Raporda
son bir yılda en az 16 gazeteci, gazetecilik faali-
yetleri nedeniyle cezaevinde olduğuna dikkat çeki-
lirken 69 gazeteci toplamda 153 saatini gözaltında
geçirdi. Son bir yıl içerisinde 52 gazeteci hakla-
rında açılan soruşturmalar nedeniyle ifade verir-
ken 66’sı fiziksel saldırıya maruz bırakıldı, 26’sı ise
sözlü olarak tehdit edildi. Ceza yargılamalarında
toplamda 47 yıl 1 ay 24 gün hapis cezalarının ve-
rildiğine dikkat çekilen raporda, 31 bin 160 TL
para cezasının da kesildiği aktarıldı.

Sansürün yılı oldu

TGS’nin raporuna göre, 2023-2024 yılları ara-
sında 5 haber sitesi erişime engellendi. 365 haber
içeriği hakkında erişim engeli kararı verildiği ifade
edilen raporda, 191 haber içeriğinin içerikten çıka-
rılmasına, 14 haber içeriğinden ise isim veya fo-
toğraf çıkarılmasına karar verildiği belirtildi.Üç
konu hakkında “unutulma hakkı” kapsamında
karar verildiği aktarılan raporda, “RTÜK tarafın-
dan basın yayın kuruluşlarına gazetecilik faaliyet-
leri nedeniyle 38 ayrı idari para cezasına karar
verildi, toplamda 40 milyon 744 bin 956 TL idari
para cezası kesildi. 16 defa yayın durdurma kararı
verildi. TELE1’in ekranı 7 gün süreyle karartıldı”
denildi.

Gazeteciler geçinemiyor

TGS’nin gazetecilerle yaptığı anket sonuçlarına
da yer verilen raporda, sendikaların bulunmadığı
işyerlerinde basın emekçilerinin ücretlerinin yok-
sulluk sınırının altında kaldığına dikkat çekildi.
Anket sonuçlarının bir kısmı şu şekilde sıra-
landı:•Katılımcıların yaklaşık yarısı, geçinmek
için ailesinden maddi destek almaktadır• Temel
ihtiyaçlarını karşılamak için aylık en az 30 bin
TL’ye ihtiyaç duymaktadır• Gelirlerinin büyük bir
bölümü barınma, ulaşım ve gıdaya harcanmakta-
dır• Gazetecilerin yarısından fazlası, fırsatı olsa
daha iyi bir ücret karşılığında gazeteciliği 
bırakmaya hazır. HABER MERKEZİ

32 YILDIR 

Ekonomi yönetimi her açıkla-
mada, uygulanan kemer sıkma
programının işlediğini söylü-

yor. Pahalılık ise geniş halk kesimlerinin
yaşam şartlarını daha da zorlaştırıyor.
TÜİK’in açıkladığı yıllık tüketici enflas-
yonu başta hizmet fiyatlarındaki artışın
etkisiyle yükselişini sürdürdü. TÜİK’in
verilerine göre, Tüketici Fiyat Endeksi
(TÜFE) nisanda bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 69,80 artış kaydetti.
Nisan'da yıllık enflasyon bir buçuk yılın
en yüksek seviyesine ulaştı. Geçen yıl
Nisan’da yüzde 2,39 artan aylık TÜFE,
bu yıl aynı dönemde yüzde 3,18 arttı.

TÜFE yüzde 20'ye dayandı

Yüksek enflasyon başta ücret gelirleri-
nin erimesine neden olurken memur ve
emeklilerin yılın ikinci yarısında alacak-
ları zam şimdiden hesaplamaya baş-
landı. Dört aylık toplam enflasyon
oranı yüzde 18,72 olarak belirlendi.
SSK ve Bağ-Kur emeklileri, dört aylık
enflasyona göre yüzde 18,70, memurlar
ise yüzde 13,56 oranında zam alacak.
Kesin zam oranı, Haziran ayı enflasyon
verilerinin açıklanmasının ardından
netleşecek. Bu oran, memur ve emekli-
lerin maaş zammı hesaplamalarında
temel alınacak.

Emeklinin hali perişan

DİSK-AR’ın TÜİK verilerinden yararla-
narak yaptığı hesaplamaya göre resmi
gıda enflasyonu ortalama yüzde 68,5
olarak gerçekleşirken emeklilerde gıda
enflasyonu yüzde 84,1 oldu. Üçüncü

yüzde 20’lik gelir grubunun gıda enflas-
yonu yüzde 78,1 olurken, düşük gelirli
ikinci yüzde 20’lik grubun gıda enflas-
yonu yüzde 89,5 ve en yoksul yüzde
20’lik gelir grubun gıda enflasyonu ise
yüzde 107,6 olarak gerçekleşti. Yüksek
gelir gruplarının daha düşük gıda en-
flasyonu hissettiği görülüyor. Dör-
düncü (yüksek) yüzde 20’lik gelir
grubunun gıda enflasyonu yüzde 65,5
olurken en yüksek gelir grubunun gıda
enflasyonu ise yüzde 49,9 oldu. Böylece
en yoksul gelir grubunun gıda
enflasyonu yüzde 108 olurken,
en yüksek gelir grubunun gıda
enflasyonu yüzde 50 oranında
kaldı. Bu durum enflasyonun
gelir gruplarına, farklı toplum-
sal kesim ve sınıflara göre
önemli ölçüde farklı hissedildi-
ğini ortaya koydu.

Tahminlerin çok uzağında

TCMB’nin 2024 için yılsonu
enflasyon tahmini yüzde 36.
Merkez’in tahmin aralıkla-
rında üst bant ise yüzde 42
olarak belirlenmişti. TCMB
Başkanı Fatih Karahan, genel
kurulda yaptığı konuşmada
yılsonu enflasyon beklentileri
halen tahminlerinin üzerinde
olduğunu açıkladı. Merkez
Bankası eski Başekonomisti ve
Bilkent Üniversitesi öğretim
üyesi Prof. Dr. Hakan Kara,
Merkez Bankası'nın yüzde
36’lık enflasyon hedefinin tut-

ması için yılın kalanında gereken aylık
enflasyon değerlerini paylaştı. Kara
paylaşımında, "Bugünkü veriden sonra
yüzde 36 hedefine ulaşmak için yılın
kalanında gereken aylık enflasyon de-
ğerleri. Resmi hedefe ulaşmak için
resmi enflasyonun yılın kalanında aylık
ortalama yüzde 1,7 olması gerekiyor"
dedi.

Emekçinin kaybı büyüyor

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma

Merkezi (BES-AR), kamu emekçilerinin
enflasyonunu hesapladı. Araştırmanın
sonuçlarına göre BES TÜFE’de bir ön-
ceki aya göre yüzde 4,30, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 102,80 artış
gerçekleşti. BES-AR’ın hesaplamasına
göre ise 2024 yılı ilk dört ayında emek-
çilerin enflasyonu yüzde 22,10 oldu.
Hesaplamaya göre kamu emekçileri,
2024 yılının daha ilk üç ayında ücretle-
rinde 7,10 puanlık enflasyon kaybına
uğradı.HABER MERKEZİ

Enflasyon durmak nE bIlmIyor

AYNI SORU!

Cumartesi Anneleri, 
5 yıl sonra üst üste 25'inci 

hafta Galatasaray Meydanı'nda 
basın açıklaması yaptı. Kayıp

yakınları ve hak savunucuları, 32
sene önce kaybedilen 

22 yaşındaki Hüsamettin 
Yaman’ın akıbetini 

sordu

MB’nin yılsonu hedefi yüzde 36 olmasına karşın enflasyondaki yükseliş
devam ediyor. Yıllık enflasyon yüzde 69,8’e ulaştı. Resmi gıda enflasyonu
ortalama yüzde 68,5, emeklilerde gıda enflasyonu ise yüzde 84,1 oldu

Ekmeğe zam yolda!
Ekmek Üreticileri İşverenleri Sendikası Genel
Başkanı Cihan Kolivar, İstanbul'da fırınlar
için istenen kiraların arttığını belirterek
ekmek fiyatlarına zam gelebileceğini söyledi

EkmEkÜreticileri İşverenleri Sendikası
Genel Başkanı Cihan Kolivar, ekmeğe
zam gelebileceğini söyledi.  Girdi maliyet-

lerindeki artışa dikkat çeken Cihan Kolivar, "Mali-
yet artışları üreticiyi zorluyor. Bu ayın 15’inden
sonra, İstanbul’da ekmeğin kilogram fiyatı 60 li-
raya çıkabilir. Ekmeğin fiyatı da semtlere göre de-
ğişmekle birlikte 12.5 liradan başlayarak 15 lirayı
bulabilir" dedi.İstanbul’da Şişli, Beşiktaş’ta, Kadı-
köy’de fırınlar için istenen kiraların 140 bin liraya
kadar çıktığını söyleyen Kolivar, "Arnavutköy, Sul-
tangazi gibi yerlerde ise kiralar 20-25 bin lira olabi-
liyor. Bu kadar kira farkı maliyetleri katlıyor. Bunu
düşününce İstanbul’un her yerinde ekmeğin aynı fi-
yata satılması söz konusu olabilir mi" diye sordu.

Danıştay’a başvuruldu

İstanbul’da 3 bin 800 fırın olduğunu, bunların
500’den fazlasının ruhsatsız çalıştığını söyleyen
Kolivar, sigortasız çalışan ve ruhsatsız iş yeri soru-
nunun çözülmesini beklediklerini aktardı. Kolivar,
ekmek ve simit fiyatlarının belirlenmesinde Ticaret
Bakanlıgı’ndan olumlu görüş alınması zorunlulu-
ğuna ilişkin kararın hukuka aykırı olduğu iddiasıyla
iptal edilmesi için Danıştay’a başvurduklarını 
söyledi.

YerlİkaYa 
mağduriyettir
demişti!
Cumartesi Anneleri yıllar
sonra ilk kez 26 hafta önce
gözaltına alınmamış ve polisle
yapılan görüşme sonucu Gala-
tasaray Meydanı'na karanfil
bırakmışlardı. İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, DEM Parti Urfa
Milletvekili Dilan Kunt Ayan'ın
Cumartesi Anneleri'ne ilişkin
sorusuna "Cumartesi Annele-
ri'nin yaşadığı mağduriyettir.
En kısa zamanda çözüm üre-
teceğiz. Bu hafta gördünüz,
gözaltı yapmadık" sözleriyle
yanıt vermişti.
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T ÜİK'ten utandıran veriler. Türkiye'de doğum
istatistikleri verilerine göre; 2022'de 15 yaşın-
dan küçük 147 çocuk doğum yaptı. 16-17 yaş

grubunda 10 bin 471, 18-19 yaş grubunda ise 38 bin
335 'evlilik' gerçekleşti.

147 çocuk doğum yaptı

Biz 15 yaşında çocuk oyun çağında dşiyoruz kimileri
Anayasa'ya yasalara  rağmen yasadışı imam nikahlı ev-
lililklerler küçük gelinlieri bebekle oynayacakları yerde
bebek sahibi yapıyorlar ve bundan da hiç utanmıyorlar. 

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) karşılıklı yaş
grupları evlenme verilerine göre, geçen yıl 565 bin evli-
lik gerçekleşirken,  Bakınız Dostlar buraya da dikkat
edşn ülkenin halini görün; son 10 yılda 16-19 yaş gru-
bundaki 441 çocuk, 45 yaş ve üstündeki erkekle evlen-
dirildi. 16-17 yaş grubunda 10 bin 471, 18-19 yaş
grubunda ise 38 bin 335 evlilik oldu. 2023'te 16-17
yaş grubunda 706, 18-19 yaş grubunda ise 5 bin 657
erkek evlendi. Kız çocuklarında ise 16-17 yaş grubunda
10 bin 471, 18-19 yaş grubunda 38 bin 335 evlilik
oldu. 

Her yıl binlerce çocuk anne oluyor

Türkiye'de 18 yaş altı çocukların evliliklerinde yıllara
göre düşüş yaşandı ancak yine de  her yıl binlerce çocuk
'anne' oluyor. Doğum istatistikleri verilerine göre
2022'de 15 yaşından küçük 147 çocuk 'anne' oldu. 15-
17 yaş grubunda ise 7 bin 42 doğum gerçekleşti.

9 yılda 2578 çocuk gelin anne oldu!

Yaş grubuna göre doğum istatistiklerinde 2013-
2022 yıllarında 15 yaşından küçük 2 bin 578 çocuk
anne oldu.Yıllara göre, 15 yaşından küçük ve 15-17
yaş aralığında doğum yapanların sayısı şöyle: 2013 yı-
lında 15 yaşından küçük 449,15-17 yaş aralığında 21
bin 967,2014'te 15 yaşından küçük 436, 15-17 yaş
aralığında 20 bin 682,2015'te 15 yaşından küçük 321,
15-17 yaş aralığında 18 bin 841,2016'da 15 yaşından
küçük 309, 15-17 yaş aralığında 17 bin 99,2017'de 15
yaşından küçük 295, 15-17 yaş aralığında 15 bin
282,2018'de 15 yaş aralığında 211, 15-17 yaş aralı-
ğında 12 bin 114,2019'da 15 yaşından küçük 171, 15-
17 yaş aralığında 10 bin 74,2020'de 15 yaşından
küçük 121, 15-17 yaş aralığında 8 bin 251,2021'de 15
yaşından küçük 118, 15-17 yaş aralığında 7 bin
176,2022'de 15 yaşından küçük 147, 15-17 yaş aralı-
ğında 7 bin 42 kişi doğum yaptı.

Türkiye'nin 'çocuk anneleri'

Başta Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde or-
taya çıkan daha sonra Türkiye geneline yayılan çocuk
yaşta evlilikler, genellikle polis merkezlerinde son bulan
trajik hikayelerin yaşanmasına neden oluyor. Henüz 15
yaşında bile basmadığı halde sandalyeyey oturunca
ayağı yere değmeyen küçük gelinler ve doğum için has-
taneye getirilen çocuk annelerin ilginç yaşam hikayeleri
genellikle sağlık personelinin ihbarıyla ortaya çıkarken,
kimisinin tecavüze uğradığı, kimisinin ise zorla evlendi-
rildiği belirleniyor. Kimi zaman devlet korumasına alın-
ması için girişimde bulunulan çocuk annelerin nikahsız
olarak birlikte yaşadığı kişiler ise "çocuğun cinsel istis-
marı" suçundan gözaltına alınabiliyor.

Çocuk yaşta bebek sahibi olan anne ile eşi, ailelerinin
kendileri için biçtiği rolün psikolojik yükü altında olgun-
laşmaya çalışırken, evliliklerini aynı yaşlarda gerçekleş-
tirmiş olan ebeveynler ise "azmettirici" oldukları
iddiasıyla hakim karşısına çıkıyor. Daha çok tanıdıkları
bir ailenin oğluna başlık parası veya berdel (karşılıklı
kız alıp verme) karşılığında evlendirilen kız çocukları,
çocukluk evrelerini tamamlayamadan, erken yaşta ya-
şamın ağır yükünü psikolojik sorunlarıyla omuzlamaya
çalışıyor.

Ciddi yaptırımlar gerekiyor 

Türkiye’nin yanı sıra Ortadoğu’da ve eğitim seviyesi
düşük olan bazı ülkelerde de sıkça yaşanan bu tür evli-
liklerin önlenmesi için ailelerin ciddi yaptırımlarla karşı
karşıya bırakılması istenirken, kimileri de özellikle din
adamları ve kanaat önderlerinin toplumu uyarması ve
kız çocuklarının mutlaka eğitimlerini tamamlaması 
gerektiği görüşünü bildiriyor.

Bu ayıp yüzünüzü 
kızartır mı? 

Bakırköy'de yaşayan Gülay
Erman, 26 Mart'ta, çamaşır
makinesinin arızalanması

üzerine internetten bir tamirci buldu.
İddiaya göre evine gelen tamirciler,
önce çamaşır makinesinin motorunun
arızalı olduğunu söyleyip 7 bin lira kar-
şılığında yeni motor taktı. Makinenin

aynı gün tekrar arızalanması üzerine
Gülay Erman, firmaya telefon ederek
durumu bildirdi. Aynı tamirciler ikinci
kez eve gelerek, firmada tamir edilmesi
gerektiğini söyleyerek çamaşır makine-
sini alıp götürdü. 1 aydır firmaya tele-
fon edip makinesinin durumunu soran
ve makineyi geri almak istediğini belir-
ten Gülay Erman, henüz sonuç alama-
dığını ve mağduriyet yaşadığını söyledi.
Evine gelip çamaşır makinesini götüren
servis çalışanına cep telefonu numarası
üzerinden defalarca mesaj atan Erman,
çalışanın kendisini oyalayıcı nitelikte
sesli ve yazılı cevaplar aldığını söyledi.
Tüketici Hakem Heyeti'ne şikayette bu-
lunan, Gülay Erman polise giderek şi-
kayetçi oldu.

1 ay geçti makinem yok

Gülay Erman, "Çamaşır makinem bo-

zuldu, internetten ilk bulduğum tamir-
ciyi çağırdım geldiler. Baktı, 'Bu maki-
nenin motoru yanmış' dedi. Yüksek bir
fiyat söyledi ama biraz aşağıya indi; 7
bin lirada durdu. Aynı gün bir motorla
geldi. Banyoda birtakım sesler duydum,
'Değiştirdik' dedi ve 7 bin liramı alıp git-
tiler. Akabinde çamaşırları attım ma-
kine çalışıyor çalışıyor durmuyor.
Kendim sıkmaya getirdim, sıkmada
makine hopladı. Durdurdum ve bu
sefer firmayı defalarca aradım. Sonra
ikinci şahıs geldi. O da 'Ben bu maki-
neyi tamir edeceğim, sizden de hiç para
almayacağım ve size getireceğim' dedi.
Alıp makineyi götürdü bu ikinci kişi ve
şu anda makine de yok. Defalarca arı-
yorum ve hergün aynı şeyi söylüyorlar;
'Bugün geliyor diyorlar' . 26 Mart'tan
bu güne kadar 1 ay geçti, makinam yok
ortada." dedi.

Buna kim dur diyecek?

Yaşadığı olay karşısında çaresiz kaldı-
ğını ifade eden Erman, "İnternetten gir-
dim, aradım, geldiler. Bu şekilde
buldum ama hiçbir detayına girmedim.
Zaten başıma böyle birşey ilk olarak
geldi. Sonrasında bu firmanın içeriğini
inceledikçe benim gibi çok mağdur
olmuş insanları görüyorum, okuyorum.
Tüketici Hakem Heyetine gittim, şika-
yette bulundum. Ne yazık ki '6 ay içeri-
sinde sonuçlanabilir' dediler. Ben 6 ay
içerisinde ne yapacağım. 2-3 gün önce
de karakola gittim. Çaresizim, ne yapa-
cağımı şaşırdım. Nasıl bir olayın içinde-
yiz, buna kim dur diyecek? Bu
firmaların insanları bu şekilde kandır-
dıklarını görüyorum. Lütfen yetkililer-
den ciddi yaptırımlar istiyorum, bunun
önüne geçilmeli." diye konuştu.DHA

SAGLIK ARARKEN
SAGLIKSIZ OLMA!

Son yıllarda
moda haline

gelen ve 'Atom',
'Vitamin kokteyli',
'Gençleşme iksiri'

gibi isimlerle
vatandaşa

sunulan hastane
dışı serumlarla 
ilgili Türkiye Acil
Tıp Derneği'nden
Doç. Dr. Özlem
Dikme önemli
açıklamalarda

bulundu

Ciddi reaksiyon
geliştirebilir

Son günlerde cilt güzelliği, gençleşme vb. vaat-
lerle damar içi glutatyon uygulamalarının da
moda haline geldiğinin altını çizen Doç. Dr.
Dikme, sözlerini şöyle noktaladı: "Glutatyo eksik-
liği çok nadir görülür. Bağışıklık güçlendirici, anti-
aging uygulamalar adı altında sunuluyor. Ama
dışarıdan verilen glutatyon, vücudun doğal oluş-
turduğu glutatyondan farklı yıkım metabolitlerini
ortaya çıkarıyor. Bu metabolitlerin hepsi de hem
karaciğer hem de böbreğe ikincil yükler kazandı-
rıyor. Ayrıca uygulanan damar içi ilacın içeriğin-
deki koruyucu maddeler, verilen sıvıdaki diğer
maddeler, alerjik reaksiyon riskini artırıyor. Kom-
pleks bir halde tüm vitaminlerin bir arada ve
maksimum dozlarda verilmesi, belki de gereken
doz çok daha düşük aslında, vücutta fazla mik-
tarda yüke neden oluyor. Damar yoluyla verildi-
ğinde tek seferde yüksek miktardaki doz, 1-2
dakika içerisinde hemen kana geçtiği için daha
hızlı ve daha yüksek bir miktara maruz kalan me-
tabolizma, daha ciddi reaksiyon geliştirebiliyor."

G ençleşme, dinç olma, grip veya
soğuk algınlığı gibi hastalıklar
sonrası bir an önce ayağa kalkma

hayali ile atom, vitamin kokteyli gibi isim-
lerle sosyal medyada reklamları yapılan,
doktor gözetimi olmadan yapılan has-
tane dışı serum uygulamaları yaşamı teh-
dit ediyor. Glutatyon, yüksek doz C
vitamini, B vitamini, ağrı kesiciler aslında
doktorun reçete etmesi gereken antibiyo-
tikler dahil, çoğu zaman kokteyl halinde
yapılan damar içi uygulamalar, alerjik
şoklara, hatta kalp durmasına neden ola-
biliyor. Kişi, hastane ortamında değilse,
müdahalede çok geç kalınabiliyor. İnter-
net ve sosyal medya üzerinden fenomen-
lerin de etkisiyle moda haline gelen
serum çılgınlığı, sadece hemşirelerin gö-
zetimindeki sağlık kabinlerinde, evlere

servis edilerek hastanın evinin salonunda,
yoga-pilates için gidilen salonlarda, hatta
kuaförler-güzellik merkezlerinde dahi ya-
pılabiliyor.

Yogaya gidip serum takıyorlar

Türkiye Acil Tıp Derneği'nden Doç. Dr.
Özlem Dikme konuyla ilgili şu açıklama-
larda bulundu:"Özellikle hekim olmayan-
lar tarafından sağlık kabinlerinde ve
birtakım medikal donanıma sahip olma-
yan yerlerde çok görmeye başladık. Bun-
lara bağlı olarak da acillere birçok vaka
gelişi oluyor. Özellikle kışın hem gribal
enfeksiyonların artışı hem de hastalık
sonrası dönemi daha iyi geçirme isteğiyle
bu tarz yöntemlere başvuruluyor. Sosyal
medyada da buna yönelik birçok feno-
men tarafından paylaşımlar yapılıyor. Bir

moda halinde, sarı serum, vitamin se-
rumu, atom serumu şeklinde tedaviler
sunuluyor. Son zamanlarda bu iş o kadar
çığırından çıkmış bir durumda ki güzellik
merkezinden gelen vakalar, kuaför salon-
larından gelen vakalar bile oldu. Yoga pi-
lates eğitimi için gittikleri merkezlerde ek
tedavi olarak bağışıklığı güçlendirme
adına serum yapıldığına şahit oluyoruz.
Evlere servisler yapılıyor."

Yoğun bakımlık insanlar var

"Serum yaşa, kiloya göre doz ayarı yapıl-
maksızın uygulanıyor. Çok hızlı gelişen
alerjik reaksiyonlar sebebiyle acil müda-
halelere ihtiyaç duyacak duruma düşüyor
insanlar. Ölümle dahi sonuçlanabilen
çok ciddi durumlarla karşılaşabiliyoruz.
Bu şekilde acillere başvuran vakalarda

artış olduğunu, yoğun bakımlık olan has-
talar olduğunu görmeye başladık. Ani
alerjik reaksiyonlar nefes darlığına, solu-
num yetmezliğine, hatta kalp durmasına
dahi sebep olabilir. Doç. Dr. Dikme,
geçen haftalarda bir kişinin şans eseri
ölümden döndüğünü anlatarak şu bilgi-
leri verdi: "Bir hasta sağlık kabininde
böyle bir tedavi alıp evine gidiyor. 1 saat
sonra kötüleşiyor. Şansına komşusu bir
hekim ve yanında adrenalin enjeksiyonu
bulunduran bir kişi. Hemen müdahale-
sini yapıyor ve sonrasında kalp masajı eş-
liğinde hastaneye götürülüyor. Uzun süre
de yoğun bakımda yatıyor hasta. Bu tarz
hastalarla çok karşılaşmaya başlar olduk.
Her türlü serum tedavisinin mutlaka tam
teşekküllü bir hastane ortamında 
uygulanması gerekli." DHA

MAKINE DE GITTI PARA DA!
Bakırköy'de çamaşır makinesinin arızalanması üzerine internetten numarasını bulduğu tamirciyi evine çağıran Gülay Erman, iddiaya göre makinesini
tamir için gelenlerden ne makinesini ne de parasını geri alabildi. Şikayetçi olan Erman, "26 Mart'tan bu güne kadar 1 ay geçti, makinam yok ortada" dedi

Avcılar’a bahar geldi Baharın müjdecisi kabul edilen Hıdırellez, Avcılar'da
yüzlerce kişinin katılımıyla düzenlenen 4. Uluslararası
Geleneksel Hıdırellez Şenliğiyle kutlandı

Firuzköy Trakya ve Rumeli
Kültürünü Yaşatma Vakfı ve
Avcılar Belediyesi tarafından

Firuzköy Mahallesi'nde geleneksel ola-
rak düzenlenen Hıdırellez kutlamaları
başladı. Bu yıl 4.'sü düzenlenen şenlik,
geleneksel kıyafetleriyle kutlamalara ka-
tılanların yürüyüşüyle başladı. Şenliğe
katılanlar dev bir Türk bayrağı taşıya-
rak, şarkılar eşliğinde Hasan Önel Cad-
desi'nde yürüdü. Yürüyüşe Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara
ve Vakıf Başkanı Halil Baykal da ka-
tıldı.Etkinliğe Firuzköy mahallesi sakin-
leri de alkışlarla destek verdi.

Baharın gelişini kutluyoruz

Yürüyüşe katılanlardan bazıları, "Çok
mutluyum. Çok dileğim var. Hepsi ger-
çek oldu bu zamana kadar, inşallah
bundan sonra da gerçek olur. Sağlık
mutluluk ve barış diledim "dedi. Yürü-

yüşe geleneksel kıyafetiyle katılan başka
bir kişi ise, "Çok heyecanlıyım. Gelenek-
sel olduğu için bu sene de katkı sağla-
maya çalıştık. Çok güzel bir gün " diye
konuştu. Yürüyüşe katılan bir genç kız
ise," Baharın gelişini kutluyoruz tüm

dünyamız ve ülkemiz için de mutluluk
istiyoruz. Bunları da dileyeceğiz bu
akşam " dedi.

Ateşten atlayıp dilek dilediler

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner

Çaykara, "Hıdırellez günü vesilesiyle
biaradayız mahallellimizle beraber ba-
harın gelişini kutluyoruz. Bir taraftan
hem Firuzköy mahallemizle özdeşleş-
miş hem de Hıdırellez gününü kutlamak
amacıyla biraradayız. Çok güzel bir at-
mosfer var gördüğünüz gibi. Birazdan
da geleneğin devamı olan ateşten atla-
yacağız ve dileklerimizi dileyeceğiz. Ma-
halle sakinleriyle beraber kutlama
yapacağız. Dileklerin kabul olmasını di-
liyorum, ülkemize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum" dedi. Ardından şenliğe
katılanlar yakılan ateş üzerinden atlaya-
rak dilek diledi. Başkan Çaykara da ateş
üstünden atlamayı ihmal etmedi. Gele-
neksel kıyafetleriyle sahneye çıkan folk-
lor ekipleri maniler söyleyerek dans etti.
Şenlikte Bulgaristan'dan gelen dans
ekibi de sahne aldı. 'Gayda İstanbul'
grubunun konseriyle etkinlik sona erdi.
YAKUP TEZCAN

İşçiler yalnız bırakılıyor
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, X
hesabı üzerinden 7 Mart'tan bu yana süren
Lezita direnişine ilişkin bir açıklama yayın-

ladı. Halihazırda 168 işçinin grevde, 21 işçinin ise
işten çıkarılması sebebiyle fabrika kapısı önünde dire-
nişte olmasına karşın; greve çıkan işçi sayısının 50 ola-
rak belirtildi. Grev tarihinden bu yana 483 kişinin işe
alınarak grev kırıcılığına girişilmesine yönelik ise mü-
fettişlerin süreci inceleyeceği belirtilen açıklamaya
grevdeki işçiler tepki gösterdi.

Kimi kime şikayet edeceğiz?

Söz konusu açıklama hakkında görüşlerini aldığımız
işçiler, açıklama karşısında şaşkın olduklarını belirtir-
ken, “Bakanlık alenen işverenden yana taraf tuttu-
ğunu belli etmiştir. Kendileri adına oldukça talihsiz bir
açıklama. Herhalde bu olayın bir örneği daha yoktur”
diye konuştu. Öte yandan kendilerine yönelik birçok
adaletsizliğin ve hukuksuzluğun yansıtıldığını ifade
eden işçiler, “Sürecin başından bu yana karşılaştığımız
sorunlara, baskıya, şiddete kayıtsız kalan Çalışma Ba-
kanlığı, Lezita patronunun avukatlığına soyunmuş

durumda. Devlete güven-
meyeceksek, mahkemeye
güvenmeyeceksek neye,
kime güveneceğiz? Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı değil adeta Le-
zita bakanlığı... Kimi kime
şikayet edeceğiz?” diyerek
tepkilerini gösterdi.
HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Brezilya’yı sel aldı: 39 kişi can verdi
YETKILILER dün yap-
tıkları açıklamada, Bre-
zilya’nın güneyindeki Rio 

Grande do Sul eyaletini etkileyen 
sel felaketinde 39 kişinin hayatını 
kaybettiğini duyurdu. Açıklama-
da, ölenlerin kimliklerinin hala 
tespit edilememesi ve kayıplar 

olması sebebiyle ölü sayısının 
artmasının beklendiğini ifade 
edildi. Rio Grande do Sul Valisi 
Eduardo Leite düzenlenen basın 
toplantısında, şiddetli yağışların 
Uruguay ve Arjantin sınırındaki 
497 şehri etkilemesi nedeniyle 
68 kişinin hala kayıp olduğunu 

ve en az 24 bin kişinin yerin-
den edildiğini ifade etti. Leite 
yağışların daha geniş bir bölgeye 
yayılabileceğine dikkat çekerek, 
“Yağışların daha fazla bölgeye 
yayılması durumunda bu rakam-
lar önümüzdeki günlerde önemli 
ölçüde değişebilir” dedi. DHA

Brezilya’da etkili olan sel felaketi sebebiyle 38 kişi hayatını kaybetti. Yetkililer, 68 
kişinin hala kayıp olduğunu ve en az 24 bin kişinin yerinden edildiğini açıkladı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanı Ünal Üstel, Türkiye ile ülkesi 
arasındaki iyi ilişkilere dikkati çekerek, 

“Hükümetimizi kurduğumuz günden bugüne 
anavatan Türkiye hükümeti ile ilişkilerimizi 
geliştirmeye ve en üst seviyede yürütmeye devam 
ediyoruz.” dedi. Başbakan Üstel, Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Cumhurbaşkanı 
Yardımcılığı Konutu’nda düzenlenen “KKTC 
Narenciye Sektöründe İleri Meyve İşleme ve 
Donmuş-Soğuk Depolama Kapasitesinin Ge-
liştirilmesi Projesi” çerçevesindeki mutabakat 
zaptı imza töreninde konuştu. Türkiye ile KKTC 
arasındaki ilişkinin “karşılık sevgi, saygı, kar-
deşlik, güven ve tarihi köklere” sahip olduğunu 
dile getiren Üstel, “Hükümetimizi kurduğumuz 
günden bugüne anavatan Türkiye hükümeti 
ile ilişkilerimizi geliştirmeye ve en üst seviyede 
yürütmeye devam ediyoruz.” ifadesini kullandı. 
Üstel, iki ülkenin ilişkisinin derinliğinin yeni bir 
simgesi olacak önemli bir projeye daha imza 
atmak için burada bulunduğunu söyledi.

Ciddi tedbirler üretilecek
Türkiye ile KKTC arasında her alandaki işbirli-
ğine işaret eden Üstel, KKTC’nin narenciye sek-
töründeki ileri meyve işleme ve donmuş soğuk 
depolama kapasitesinin geliştirilmesi projesiyle 
narenciye ve tarımda gelecekte yaşanması muh-
temel sorunlara yönelik ciddi tedbirler üretmiş 
olunacağını belirtti. Başbakan Üstel, 40 bin ton 
kapasiteli soğuk hava deposunun yapımının bu 
anlaşmayla başlatıldığını bildirdi. Güzelyurt’ta ilk 
etapta güneş enerjisi kullanılacak soğuk hava de-
posuyla ilgili bilgi veren Üstel, deponun tamamı-
mın yeşil enerjiyle çalışacağını ifade etti. Üstel, 
bu projeyle narenciyecilerin kendilerini güvende 
hissedeceklerini, projenin tamamlanmasıyla bir-
likte narenciye sıkma kapasitesinin günlük 1000 
tona çıkacağını söyledi.

Tarımsal ürünler depolanacak
Projenin narenciyenin yanı sıra çilek, muz, üzüm, 

tropikal meyveler gibi diğer tarımsal ürünlerin 
depolanmasına da imkan vereceğine dikkati 
çeken Üstel, ürünlerin kalıntı analizlerinin de en 
hızlı şekilde yapılabileceğini belirtti. Üstel, ürün 
kalitesinin ve güvenilirliğinin artırılması amacıyla 
proje kapsamında laboratuvar da bulunacağını 
ifade etti. Narenciyenin artık uluslararası stan-
dartlara ulaşacağını vurgulayan Üstel, çok yakın 
bir gelecekte ihracatta rekorlara imza atılacağını 
dile getirdi. Üstel, imzalanan mutabakat zaptı 
haricinde Türkiye’nin desteğiyle yürütülen bir-
çok projeyi ele alma fırsatı bulduklarını söyledi.

Asrın ikinci büyük projesi 
Ulaştırma, sağlık, tarım, sosyal konut, gençlere 
yönelik projeler, teşvikler, hibeler, krediler, su ve 
enerji gibi başlıklarda pek çok projenin devam 
ettiğini dile getiren Üstel, “asrın projesi” olarak 
nitelediği Türkiye’den KKTC’ye su taşınması 
ve “asrın ikinci büyük projesi” olarak nitelediği 
Türkiye’den KKTC’ye kabloyla elektrik geti-
rilmesi projelerinin önemine işaret etti. Üstel, 
“Projelerin kısa süre içinde tamamlanması ve 
halkımızın hak ettiği hizmete ulaşması için canla 
başla çalışıyoruz.” diye konuştu. AA

YAVRU VATAN’la 
ilişkiler çok derin!
KKTC Başbakanı Üstel, “Hükümetimizi kurduğumuz günden bugüne anavatan Türkiye hü-
kümeti ile ilişkilerimizi geliştirmeye ve en üst seviyede yürütmeye devam ediyoruz” dedi

KIBRIS Türk halkının ihtiyacı olan bü-
yük projelerin, yatırımların ve reform-
ların yıllar boyunca gerçekleşmemesi-
nin en büyük sebebi olarak istikrar ve 
irade eksikliğini gösteren Üstel, şunla-
rı kaydetti: “Yaşayarak gördük ki bir 
yerde istikrar yoksa orada gelişim de 
yoktur, yatırım da yoktur. Bunu en iyi 
halkımız bilmektedir. Şükürler olsun 
ki gerek Türkiye Cumhuriyeti’nde 
gerekse Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nde hem siyasi istikrarın var olduğu 
hem de güçlü iradenin bulunduğu 
dönemlerden geçiyoruz. Bu istikrarlı 
dönem içinde yaptığımız işbirliğiyle 
yıllardır gerçekleşmeyen pek çok 
projeye birlikte imza attık ve ataca-
ğız.” Üstel, devam eden projelerin 
mutlaka tamamlanacağını belirterek, 
projelerin gerçekleşmesinde önemli 
katkısı bulunan başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Yılmaz ve Türkiye halkı 
ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşek-
kür etti.

Türkiye bizim 
için önemli 

SENATÖR Sanders, ABD’nin New 
York kentindeki Columbia Üniver-
sitesinde, Filistin’e destek gösteri-

lerinin diğer üniversitelere yayılmasının 
ardından sosyal medya platformu X’ten 
açıklama yaptı. Sanders, 1962’de Chicago 
Üniversitesinde ırkçı politikaların sona 
ermesi için oturma eylemlerine katıldığını 
ve gözaltına alındığını anımsatarak “Gaz-
ze’deki savaşı protesto eden öğrencileri 
görmekten gurur duyuyorum. Barışçıl ve 
kararlı kalın. Siz tarihin doğru tarafında 
yer alıyorsunuz.” ifadelerini kullandı.

Filistin’e destek eylemleri
Columbia Üniversitesinde Filistin des-
tekçisi öğrenciler, 16 Nisan’da okulun, 
İsrail’in Gazze’deki saldırılarını ve işgalini 
destekleyen şirketlere devam eden finansal 
yatırımlarını protesto amacıyla kampüsün 
bahçesinde oturma eylemi başlatmıştı. 
Rektörlük, eylemlerin 2. gününde, New 
York polisinden göstericilerin dağıtılması 
için yardım talebinde bulunmuş; kampüse 
giren polis, 108 öğrenciyi gözaltına almıştı. 
Columbia Üniversitesindeki olay, 7 Ekim 
2023’ten sonra ABD’deki üniversitelerde 
Filistinli öğrencilere karşı başlayan “ifade 
özgürlüğü kısıtlaması” tartışmalarını alev-
lendirirken gözaltına almalara tepki olarak 
öğrenci protestoları ülke genelindeki diğer 
üniversitelere de yayılmıştı. ABD genelin-
deki birçok büyük üniversitede, Filistin’e 
destek için öğrenci eylemleri hala devam 
ediyor. Polis, son 2 haftada aralarında bazı 
öğretim görevlilerinin de bulunduğu yakla-
şık 2 bin 200 kişiyi gözaltına aldı. AA

Filistin için 
haklı bir ses!

Şartlı anlaşma!

ABD’li Bağımsız Senatör Bernie San-
ders, ülkedeki üniversitelerde Filis-
tin’e destek gösterileri düzenleyen 
öğrencilerin yanında olduğunu söyledi

INGILTERE Dışişleri Bakanı David 
Cameron, dün Kiev’de Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelens-

ki, Başbakan Denys Shmyhal ve Dışişleri 
Bakanı Dmitro Kuleba ile bir araya gelerek 
görüşme gerçekleştirdi. Bakan Cameron 
görüşmede İngiltere’nin bugüne kadar ki 
en büyük desteği olan 3 milyar poundluk 
‘çok yıllı’ askeri paketini 
açıkladı. Cameron, İngil-
tere’nin gayri safi yurtiçi 
hasılasının (GSYİH) 
yüzde 2.5’ini savunmaya 
harcayacağını vurgulaya-
rak Ukrayna’nın ihtiyacı 
olduğu sürece bu miktarı 
yenileceğini taahhüt etti.

Yerli mühimmat 
2 katına çıktı
İngiltere Dışişleri Ba-
kanlığı görüşmeye istina-
den yaptığı açıklamada, 
İngiltere’nin gelecek 10 
yılda 10 milyar pound 
daha yatırım yaparak yerli 
mühimmat üretimini iki 
katına çıkarmayı planla-
dığını vurguladı. Bakan 
Cameron görüşmede 
“Ukrayna’nın kazanmak 

için neye ihtiyaç duyuyorsa sağlamak için 
hepimiz adım atmalıyız. Çok yıllı askeri 
finansmanımız, silah sağlama, Ukrayna’nın 
enerji altyapısını korumaya ve onarma-
ya yönelik hayati desteğimizle İngiltere, 
Ukrayna’nın yanındadır ve biz de ne kadar 
sürerse sürsün Ukrayna’nın yanında olaca-
ğız” dedi. DHA

UKRAYNA’YA DESTEK SÖZÜ VERDI
İngiltere Dışişleri Bakanı David Cameron, Kiev’e yaptığı ikinci ziyaretinde Uk-
rayna’ya 3 milyar poundluk askeri yardım paketini açıkladı. Bakan Cameron, bu 
miktardaki desteğin ‘ihtiyaç duyulduğu sürece her yıl’ verileceğini taahhüt etti

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mat-
thew Miller, ABD ile Suudi Arabistan 
arasında görüşülen paket anlaşmanın 
birden fazla bileşeni olduğunu belir-
terek Suudi Arabistan’ın İsrail’le olan 
ilişkilerinin ‘normalleşmemesi’ halin-
de anlaşmanın olmayacağını vurguladı

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Miller, anlaşmayla ilgili dün yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi; 

“Suudi Arabistan’la konuştuğumuz po-
tansiyel normalleşme anlaşmasının birçok 
bileşeni var. Bileşenlerden biri ABD ile 
Suudi Arabistan arasındaki anlaşma pake-
tidir. Bir diğer bileşen ise Suudi Arabistan 
ile İsrail arasındaki ilişkilerin normalleşti-
rilmesidir. Bir diğer paket ise Filistin halkı 
için iki devlete giden yol olacak. Hepsi 
birbirine bağlı; hiçbiri diğerleri olmadan 
ilerlemez.”

Görüşme yapılmıştı
Sözcü Miller, Suudi Arabistan tarafının 
herhangi bir normalleşme anlaşmasını kabul 
etmeleri için ilk etapta Gazze’de sakinliğin 
sağlanmasının bir ön koşul olduğunu açıkça 
belirttiğini ayrıca ifade etti. ABD Dışiş-
leri Bakanı Antony Blinken, hafta içinde 
Riyad’da düzenlenen Dünya Ekonomik 
Forumu’nun Küresel İşbirliği, Büyüme ve 
Kalkınma için Enerji Özel Toplantısı’na 
katılmıştı. Blinken burada Suudi Arabistan 
Veliaht Prensi ve Başbakanı Muhammed bin 
Salman ile görüşme gerçekleştirmişti. DHA

ITALYAN Corriere della Sera 
gazetesinin haberine göre, 25 Ni-
san-2 Mayıs tarihlerinde, kente 

gelen 144 bin 645 günübirlik ziyaretçi, 
5 avroluk giriş ücretini ödedi. Böylece, 
Venedik kenti 723 bin 225 avroluk ka-
zanç elde etti. Haberde, giriş ücretinin 
alındığı ilk 8 gün boyunca elde edilen 
söz konusu gelirin, 7 ayda beklenen 
kazanç seviyesine denk olduğu ifade 
edilirken, bu durumun belediye yö-
netiminin beklentilerinin de üzerinde 
olduğu kaydedildi. Ayrıca gazetenin 
haberinde, giriş ücreti uygulamasının 
kente olan turist akınını durdurmadığı 
yorumu da yapıldı.

Venedik para 
basıyor
İtalya’nın kanallarıyla ünlü Venedik 
kentinde, şehri günübirlik ziyarete 
gelen turistlere yönelik 25 Nisan’da 
başlatılan “giriş ücreti” uygulamasının 
ilk 8 gününde 700 bin avrodan fazla 
gelir sağlandığı bildirildi
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04:45  Çapkın 
Hırsız
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Arka Sokaklar
23:45  Taş Kağıt Makas

06:20  Uğurlugiller
07:00  Balkan 
Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00  Güne 
Başlarken
08:45  Piyasalar
10:00  Haber Merkezi
11:20  Yeşil Ekran
15:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Enine Boyuna
23:00  Geçiş Oyunu

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

04:30  Haber 
Bülteni
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş 
Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik

05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Güzel Günler
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber

05:40  Safir
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  The King’s Man: 
Başlangıç
22:40  Kardeşlerim

08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor All Star 
2024
11:45  Demet ve Jess’le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024
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05:15  Kefaret
06:00  Adım Farah
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

MEDENİYETLER 
BULUSMASI!

TESADÜF NOKTASI

Karmaşık bir fotoğraf sergisi

ALTERNATIF sahnenin 
son dönemdeki yıldızı par-
layan genç müzisyenlerin-

den Sera Savaş 7 şarkılık 2. stüd-
yo albümü ‘Tesadüf Noktası’nı 
Garaj Müzik etiketiyle yayınladı. 
Albüm yayını le birlikte son şarkı 
Kazancı Yokuşu dijital dünyada 
video klibiyle yerini aldı. Şarkıda 

geçen “Tesadüf Noktası” albüme 
adını veriyor. Savaş, “Bu şarkıyı 
yazarken havalar çok sıcaktı 
ve bir yerden bir yere gitmek 
için Kazancı Yokuşu’nu çok 
tırmanıştım. O sıcak havada her 
yokuşu çıkışımda isyan ederdim 
biraz da. Bu şarkı da o isyanları-
ma tercüme oldu” dedi. 

Mektebim Koleji’nin geçen 
yılki, Kahraman Mektep-
liler Projesi bu yıl Forte 

Kültür Sanat Akademi ve Silivri 
Belediyesi ortaklığıyla ikinci kez 
‘Medeniyetler Buluşması’ adıyla 
gerçekleşti. Sırbistan, Bulgaristan 
ve Türkiye’den katılan yaklaşık 
400 dansçı 30 Nisan’da Silivri Kale 
Park’ta önce kortej yürüyüşü daha 
sonra ise Silivri Atatürk Mey-
danı’nda halk oyunları gösterisi 
gerçekleştirmişti. Türkiye genelin-
deki Mektebim Koleji öğrencileri 
ve komşu ülkelerdeki öğrencilerin 
katılımı ile hayata geçen proje, 
öğrencilere kültür ve sanat alanında 
donanım kazandırmayı hedefliyor. 
‘Medeniyetler Buluşması’ projesinin 
gala gecesi ise dün Bakırköy Cem 
Karaca Kültür Merkezi’nde gerçek-
leşti. Dans ekibi, kendi yörelerine 
ait sergilediği performansları ile 
izleyicilerden beğeni topladı.

Milli olmasını istiyoruz
Mektebim Koleji Kurucusu Ümit 
Kalko, “Biz Mektebim koleji ola-
rak çocuklarımızın öncelikle Türki-
ye Cumhuriyeti vatandaşı olmasını, 
yerli ve milli olmasını istiyoruz. 
Milli ve manevi değerlere, örf ve 
adet duygularına sahip olmasını ve 
bunları yaşamasını istiyoruz. Halk 
oyunları da burada çok önemli bir 
yere sahip. Yerli ve milli olduk-
tan sonra da dünya vatandaşlığı 
konusunda mutlaka açık ve entegre 

olmalarını istiyoruz. Yani bizim en 
büyük amacımız önce yerli ve milli 
daha sonra ise globale açılan bir 
nesil yetiştirmek. Mektebim olarak 
halk oyunlarını çok önemsiyoruz. 
Çünkü halk oyunları kardeşlik, 
paylaşmak, kültür, takım çalışması, 
ritim işi ve aynı zamanda gönül işi 
demek. Biz bunu kendi kurumları-
mızda halayla, zeybekle, horonla, 
misketle ve bütün halk oyunları 
türlerimizle uzun zamandır yapı-
yorduk. Biz dedik ki ‘neden bunu 
dünya çocuklarıyla paylaşmıyoruz?’ 
‘bizim çocuklarımız onların kül-
türlerini ve halk oyunlarını görsün, 
onlar da bizim halk oyunlarımız 
ve kültürlerimizi görsün’ dedik ve 
bu farklı medeniyetleri bir araya 
getirerek ‘Medeniyetler Buluşması’ 
yaptık. Şu anda 3 ülkeden 400 halk 
oyuncusu var. Geçtiğimiz günlerde 

Silivri’de toplandılar. Silivri’nin 
ana caddelerinden sahile kadar 
400 çocuk yöresel halk oyunla-
rı kıyafetleriyle, ellerinde kendi 
temsil ettikleri ülkelerin bayrağıyla 
caddelerden, sokaklardan herkese 
selam verdiler, o coşkuyu beraber 
yaşadılar” dedi.

Belediyeye teşekkür
Kalko, “Bize ev sahipliği yapan 
Silivri Belediyesi’ne çok teşekkür 
ediyoruz. Bugün de burada gala 
gecesi düzenliyoruz. Öğrenciler çok 
heyecanlı, farklı ülkelerin aynı çatı 
altında kardeşçe bir arada olabile-
ceklerini gösteren güzel bir gösteri 
seyredeceğiz. İnşallah bu çoğalır, 
bütün okullar ve diğer tüm kurum-
larda daha çok olur ve medeniyet-
ler buluşması evrensel olur” diye 
konuştu.

Farklı kültürleri bir araya getirerek öğrencilerine dünyayı tanıtmayı amaçlayan 
Mektebim Koleji, ‘Medeniyetler Buluşması’ projesi kapsamında 3 komşu ülkenin 
öğrencilerini geleneksel kültür projesi çatısında bir araya getirdi. Projenin gala 
gecesinde Sırbistan, Bulgaristan ve Türkiye’den katılım sağlayan yaklaşık 400 
öğrenci dansları ve yöresel oyunları ile renkli görüntülere sahne oldu

10 MAYIS’TA 
vizyona girecek 

MEHMET Suat Özkan’ın 
senaryosunu yazdığı “Beyaz 
Eşya” aynı apartmanda yaşa-

yan iki ailenin sıradan yaşamlarına 
absürtlük katan iki beklenmedik ölüm, 
bu ölümlerin merkezindeki iki buzdo-
labının birbirine karıştırılması ve bu 
süreçte yaşanan olaylar anlatılıyor. Ne-
şeli atmosferi, izleyenleri kahkahaya 
boğacak sahneleriyle filmden merakla 
beklenen fragman yayınlandı.

Renkli karakterler
PRT Film imzalı, Özge Yağız ile 
Burak Sevinç’in başrolleri paylaştığı 
komedi filminde Ferit Aktuğ, Sarp 
Bozkurt, Bahtiyar Engin, Aycan Kop-
tur, Alper Baytekin, Metin Coşkun, 
Barış Başar, Sami Aksu, Ebru Şam, 
Ceren Taşçı, Cemil Şahin gibi birbi-
rinden değerli isimler rol alıyor. 10 
Mayıs Cuma günü, A90 Pictures dağı-
tım şirketi aracılığıyla tüm Türkiye’de 

vizyona girecek Beyaz Eşya, ‘eskiyen 
buzdolaplarını yenilemek isteyen bir 
çiftin başına en kötü ne gelebilir ki?’ 
sorusunun cevabını keyifli anlar ve 
renkli karakterleriyle veriyor.

Son yılların dikkat çeken yetenekli oyuncularından Özge 
Yağız ile Burak Sevinç’in başrolleri paylaştığı komedi 
filmi “Beyaz Eşya”dan beklenen fragman yayınlandı

NURŞEN Çakıroğlu’nun “Kar-
maşık” isimli fotoğraf sergisi 
MB Sanat Evi’nde sanatseverler 

ile buluşuyor. 11 Mayıs Cumartesi 
günü saat 15:00’de açılacak sergi-
de sanatçının 30 adet çalışması yer 
almakta. Sanatçının çocukluğunda 
başlayan fotoğraf tutkusu, eğitim ve iş 
hayatı boyunca devam etmiştir. Temel 
fotoğraf eğitimi aldıktan sonra fotoğraf 
teknikleri konusunda kendini geliştiren 
Nurşen Çakıroğlu, sergiyle ilgili olarak 
“Her bir fotoğraf karesi, günümüzün 
hızlı yaşam ritmi ile zamanın içinden 
geçerken fark edilmeyen küçük anların 
ruhunu, hikâyelerini yansıtmakta. Tüm 
sanat severleri bu hikayeleri keşfet-
meye davet ediyorum” dedi. Küçük 
formatta fotoğraflardan oluşan sergi 
24 Mayıs tarihine kadar ziyaret edile-
bilecek.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

6 MAYIS 2024 PAZARTESİ

Galatasaray Şampiyonlar Ligi’ne 
bu kez çok daha güçlü ve hazır bir 
kadroyla girmeye kararlı. Sarı-Kır-

mızılılar’da ana hedef, nokta transfer-
leri 1 Temmuz’a kadar bitirerek teknik 
direktör Okan Buruk’a daha verimli 
bir çalışma ortamı hazırlamak. Bunun 
için yönetim vakit kaybetmeden kolları 
sıvamış durumda. Okan hocanın sunduğu 
liste doğrultusunda maliyet çalışmalarına 
başlayan Galatasaray Yönetimi, daha 
somut adımlar atmak üzere kongreyi 
bekliyor. 25 Mayıs’taki seçimi kazanması 
halinde Dursun Özbek kurmaylarına 
transferde tam yetki verecek ve gündem-
deki isimlerin bitirilmesini isteyecek. Cim 
Bom’un transferdeki ilk hedefi ise bu 
sezon başında başarısız olan orta sahayı 
güçlendirme hamlesi olacak. Torreira’nın 
yanına mutlaka güçlü bir oyuncu isteyen 
Buruk; listenin ilk sırasına Manchester 
United’dan Casemiro’yu yazmıştı.

Temaslar başlıyor
Brezilyalı orta sahanın İngiliz devinden 
yaz döneminde ayrılması neredeyse 
kesinleşmiş durumda. Sambacı’nın 

şimdilik kariyerine Avrupa’da devam 
etmek istediği de gelen haberler arasın-
da. Sarı-Kırmızılılar uygun bir bonservis 
bedeli ve yıllık ücret karşılığında 32 
yaşındaki futbolcuyu renklerine bağla-
maya çalışacak. Orta sahadaki bir diğer 
hedef olan Yusuf Yazıcı için de yönetim 
daha fazla vakit kaybetmek istemiyor. 
Lille’deki kontratı biteceği ve bonservis 
sorunu olmadığı için her gün yeni bir 
talibi çıkan milli yıldızla sezon bitmeden 
ön protokol imzalamak isteyen Sarı-Kır-
mızılılar, kongrenin hemen ardından 
oyuncunun menajeriyle temas kuracak.

Tam bir joker olacak
Okan Buruk ise Yusuf’u sadece 10 nu-
mara pozisyonunda değil, yeri geldiğin-
de santrfor pozisyonunda ve sağ kanat-
ta kullanmayı planlıyor. Transferde bir 
başka kritik hamle de savunma hattında 
yapılacak. Özellikle stoper tandeminde 
ciddi değişiklikler bekleniyor. Sezonun 
yıldız ismi Davinson Sanchez’e olan 
ilgi her geçen gün artıyor. Davinson 
Sanchez için Napoli ve Bayern Mü-
nih’ten gelmesi beklenen 25-30 milyon 

Euro’luk teklifleri kabul 
edecek olan Sarı-Kırmızılılar, 
Victor Nelsson’u da bu kez el-
den çıkaracak gibi görünüyor. 
Buruk’un bu iki ayrılık sonrası 
Abdülkerim’in yanına istediği 
Raphael Varane konusunda da 
önemli gelişmeler yaşanıyor.

Fransız savunmacı isteniyor
Son dönemde bir kas sakatlığı 
yaşayan Fransız savunmacı, mena-
jerler vasıtasıyla yapılan ve resmi 
olmayan görüşmelerde Galatasa-
ray’ın ilgisine çok sıcak yaklaştı. Bu 
sezonki Şampiyonlar Ligi macera-
sında bir kez daha Galatasaray ta-
raftarının coşkusundan çok etkilenen 
31 yaşındaki stoper, İngiliz deviyle 
olan kontratındaki opsiyonu kesinlikle 
kullanmamaya karar verdi. Sarı-Kır-
mızılılar böylece Varane’ı herhangi bir 
bonservis bedeli ödemeden kadrosuna 
katabilecek. Bu görüşmenin de kong-
renin hemen sonrasında resmi olarak 
gerçekleşmesi ve ön anlaşma yapılması 
bekleniyor. DHA

YILDIZ ISTIYOR!
Galatasaray için transferdeki kritik tarih 25 Mayıs... Okan Buruk’un sunduğu liste doğrultusunda maliyet araştır-Galatasaray için transferdeki kritik tarih 25 Mayıs... Okan Buruk’un sunduğu liste doğrultusunda maliyet araştır-
maları başladı. Başkan Dursun Özbek, 25 Mayıs’taki seçimi kazanması halinde anlaşmaların tamamlanması için maları başladı. Başkan Dursun Özbek, 25 Mayıs’taki seçimi kazanması halinde anlaşmaların tamamlanması için 
kurmaylarına tam yetki verecek. Sarı-Kırmızılılar, transferde öncelikle 3 yıldız ismi gözüne kestirmiş durumdakurmaylarına tam yetki verecek. Sarı-Kırmızılılar, transferde öncelikle 3 yıldız ismi gözüne kestirmiş durumda

Lionel Messi ile birlikte yakın arkadaşlarını da kadroya katan Inter 
Miami, bu kez de Angel Di Maria’yı transfer etmek istiyor

OKAN BURUKOKAN BURUK
ABD’DE Lionel Messi’nin 
formasını giydiği Inter 
Miami, bir büyük transfer 

için daha harekete geçti. Daha 
önce Messi’nin ardından Arjan-
tinli oyuncunun yakın arkadaşları 

Sergio Busquets, Jordi Alba ve 
Luis Suarez’i transfen eden MLS 
ekibinin son olarak Benfica ile yol-
ları ayırması beklenen Arjantinli 
Angel Di Maria ile temasa geçtiği 
öğrenildi.

Messi’ye bir arkadaş daha

İSMAİL Yüksek, EURO 2024’ü 
düşünerek ameliyatsız tedaviye 
karar verdi. Yabancı uzman bir 

doktordan destek alan Fenerbahçeli 
milli futbolcu, Almanya’daki finallere 
kadar sahalara dönmeyi planlıyor. Be-
şiktaş derbisinde topu oyunda tutmaya 
çalışırken sağ ayak bileğinden ciddi 
biçimde sakatlanan Fenerbahçe’nin 
milli oyuncusu İsmail Yüksek sezonu 
kapattı. Ayak bileği bağında kopma 
meydana gelen İsmail, 
Almanya’da düzenlene-
cek EURO 2024 finalle-
rini de düşünerek tedavi 
yöntemine karar verdi.

Hedef EURO 2024
Ameliyat olmadan te-
davisini gerçekleştirmek 
isteyen sarı-lacivertli fut-
bolcu bunun için yurt dı-
şında bulunan uzman bir 
doktordan destek aldı. 
Kulüp doktoru ile ortak 
yürütülecek tedavinin 

sonunda milli orta saha oyuncusunun 
EURO 2024’e yetişmesi planlanıyor. A 
Milli Takım Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella’nın gözdeleri arasında 
bulunan İsmail Yüksek’in tek hedefi 
EURO 2024 kadrosunda hazır şekil-
de yer almak. Bunun için de tedaviye 
hemen başlandı. Bu sezon kariyerinde 
büyük sıçrama yapan yetenekli fut-
bolcunun durumunu yabancı kulüpler 
yakından takip ediyor.

Avrupa’nın önemli ekipleri 
İsmail’i kadrolarına katmak 
istiyor. 10’un üzerinde kulüp 
kulüple ve futbolcunun me-
najeriyle temasa geçti. Çıkış 
maddesi olmayan İsmail Yük-
sek’in sağlığına kavuşması ve 
EURO 2024 finalleri sonrası 
önemli bir resmi teklif alması 
bekleniyor. Sözleşmesinde 
çıkış maddesi bulunmadığı 
için sarı-lacivertli kulüp kendi 
belirlediği bonservis bedelini 
talep edebilecek.
HABER MERKEZİ

ISMAIL YÜKSEK 
SAHALARA DÖNECEK!
İsmail Yüksek, EURO 2024’ü düşünerek ameliyatsız tedaviye karar 
verdi. Yabancı uzman bir doktordan destek alan Fenerbahçeli milli 
futbolcu, Almanya’daki finallere kadar sahalara dönmeyi planlıyor

BEŞİKTAŞ’IN gözdesi 
Marco Reus’un yeni 
adresini açıkladılar: Bun-

desliga söz konusu değil
2012 yılında Borussia Mönc-

hengladbach’tan transfer edi-
len Alman yıldız Marco Reus, 
Borussia Dortmund ile sözleşme 
uzatmama kararı aldı. Önceki 
gün kendisine ait sosyal medya 
hesaplarından yayınladığı açıkla-
mayla bunu taraftarlarla paylaşan 
yıldız isim, şu ifadeleri kullandı: 
“Sevgili BVB taraftarları, on iki 
yıl boyunca bu güzel stadyumda 
oynamama izin verildi. Hayatımın 
yarısını bu kulübe adadım. İnişleri 
ve çıkışlarıyla. Ama bana göre 
daha yüksekler vardı. Kulüp ve 
ben şimdi sözleşmemi uzatmama 
kararı aldık.”

Amerika’ya yolcu olabilir
Uzun bir süredir Beşiktaş’ın 34 
yaşındaki oyuncuya ilgisi olduğu 
iddia ediliyordu. Reus’un ayrı-
lık açıklamasının ardından ise 
siyah-beyazlıların resmi olarak 
devreye gireceği ifade edilmişti. 
Almanya’nın yüksek tirajlı gazete-
lerinden BILD’de yer alan habere 
göre, Borussia Dortmund’dan 
ayrılacağını açıklayan Marco 
Reus’a ilk teklifler gelmeye 
başladı. Yıldız oyuncuya gelen 
ilk taleplerin Amerika Birleşik 
Devletleri’nden olduğu öğrenildi. 
Haberde şu ifadelere yer verildi; 
“Amerika’ya gitmek şu anda ciddi 
bir seçenek olarak görülüyor. 
Bundesliga içinde bir hamle ise 
söz konusu değil.” DHA

2012’de transfer olduğu Borussia 
Dortmund’da kaptanlığa kadar 
yükselen Marco Reus, sezon sonuyla 
birlikte takımdan ayrılma kararı 
aldığını açıklamıştı. Beşiktaş’ın da 
yakından ilgilendiği 34 yaşındaki 
yıldıza gelen teklifi açıkladılar

Nereye 
gidecek?

SÜPER Lig’de bugün 
sahasında Pendikspor’u 
ağırlayacak olan Antal-

yaspor’da Başkan Sinan Boz-
tepe, ismi son günlerde teknik 
direktör Sergen Yalçın yerine 
takımla anılan Fenerbahçe’nin 
eski futbolcusu Alex de Souza ve 
alacaklarının ödenmediğini be-
lirterek sözleşmesini fesih eden 
Zymer Bytyqi ile ilgili Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) 
açıklamalarda bulundu. Başkan 
Boztepe, teknik direktör Sergen 
Yalçın ile anlaşamama duru-
munda listelerinde yer alan 6-7 
adaydan birinin Brezilyalı Alex 
de Souza olduğunu ifade etti.

Pendikspor’a puan vermeyiz!
Sahalarında karşılaşacakları 
Pendikspor maçını kazanacak-
larını ifade eden Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe, “Pen-
dikspor maçı hazırlıklarımız de-
vam ediyor. Üç puan için sahada 
olacağız. Pendikspor Kulübü’nü 
evimizde misafir edeceğiz. 
Onları maalesef burada puansız 
göndereceğiz” dedi.

Alex önemli bir aday 
Son günlerde ismi Antalyaspor 
ile anılan Fenerbahçe’nin eski 
efsane oyuncusu Alex de Sou-
za’nın teknik direktör Sergen 
Yalçın’ın yerine geçmesi konu-
suyla ilgili de konuşan Antal-

yaspor Başkanı Sinan Boztepe, 
“Evet dünden beri bu haberleri 
görüyoruz. Şimdi Sergen hoca-
mızla bugün yine bir toplantı 
yapacağız. Şimdi Sergen Yalçın 
hocamızla müspet ya da menfi 
bir karara bağlamadık. Bütün bu 
konuların veya da nihai görüş-
melerin hepsinin sonucu Sergen 
hocayla beraber alacağımız 
kararlara bağlı. Bugünden muh-
temelen kararımızı bağlarız diye 
düşünüyorum. İlk görüşmeyi 
yaptık bugün, ikinci bir görüşme 
yapacağız. Şimdi işte Alex de 
Souza ile beraber 6-7 tane daha 
isim, her gün farklı bir isim ge-
çiyor. Tabii ki bunlarla herhangi 
bir kişiyle oturup herhangi bir 
masada bir görüşmemiz söz ko-
nusu değil. Etik değerlere önem 
veriyoruz. Bunların hepsi çok 
önemli. Ne zaman ki biz Sergen 
hocayla beraber, ‘Tamam artık 
Antalyaspor Kulübü’nde bizim 
misyonumuz tamamlandı. Biz 
hocamızla beraber yol almıyo-
ruz’ dediğimiz gün adaylarımız 
olacaktır. Bunların içerisinde 
ismi geçen Volkan Demirel, 
Tuncay Şanlı, Rıza Çalımbay, 
Alex de Souza ve Konyaspor’un 
eski bir hocası vardı. Kenan 
Koçak yani birçok isim geçiyor. 
Bu önümüzdeki süreçte Sergen 
hocayla birlikte bugün konuşup, 
kararlarımızın neticesinde belli 
olacak” dedi. DHA

Alex de Souz Alex de Souz 
ihtimali!ihtimali!
Süper Lig ekiplerinden 
Antalyaspor’un Başkanı Sinan 
Boztepe, sezon sonunda 
sözleşmesi sona erecek ve 
adı Beşiktaş ile anılan teknik 
direktör Sergen Yalçın ile an-
laşılamaması durumda yerine 
6-7 adayın olduğunu açıkladı

GOLCÜ transferinde 
Trabzonspor’un 1 nu-
maralı hedefi olan Paul 

Onuachu konusunda sıcak 
gelişmeler yaşanıyor. Ligdeki 
son Gaziantep FK maçında 
hat-trick yapan, 1 de asiste 
imza atan Nijeryalı yıldız, ma-
çın ardından Trabzon’da mut-
lu olduğunu söylemiş ancak 
kararı kulüplerin vereceğini 
belirtmişti. Onuachu ile hafta 

içinde teknik direktör Ab-
dullah Avcı yeni bir görüşme 
gerçekleştirdi. Onuachu’nun 
“Burada mutluyum ve yüzde 
yüz futbola odaklanmış du-
rumdayım. Kalmak istiyorum. 
Siz kulübümü ikna edin, ben 
tamamım” dediği öğrenildi. 
Avcı da Trabzonspor Yöneti-
mi’nin transferde yoğun uğraş 
verdiğini söyledi. Yaz trans-
ferinin son günlerinde 1.5 

milyon Euro bedelle kirala-
nan Onuachu için yine benzer 
bir politika izleniyor. Ancak 
Southampton şimdilik kirala-
madan ziyade direkt satış dü-
şünüyor. Onuachu’nun sürece 
dahil olup, İngiliz ekibinden 
Trabzonspor’a transferinde 
kolaylık isteyeceği belirtildi.

Takasta oyuncu formülü
Trabzonspor’un ayrıca Onu-

achu için daha önce Orsic’te 
olduğu gibi Southampton’ın 
Türkiye’deki kulübü Gözte-
pe’ye bazı oyuncuları takasta 
teklif etmesi bekleniyor. 
Geçen sezon bu şekilde genç 
stoper Taha Altıkardeş, İzmir 
ekibine bedelsiz verilmişti. 
Taha ile şu anda Anderlecht 
ve Feyenoord başta olmak 
üzere pek çok Avrupa kulübü 
yakından ilgileniyor.

Onuachu 
kalmak 
istiyor
Fırtına’nın takımda tutmaya çalıştığı Paul Onuachu ile Abdullah Avcı bir görüşme gerçekleştirdi. Dev forvet, 
Trabzon’da mutlu olduğunu ve kalmak istediğini söyledi. “Kulübümle anlaşın, ben hazırım” diyen Nijeryalı 
yıldızın, transfer sürecinde bizzat Southampton’dan kolaylık talep edeceği öğrenildi



TRABZONSPOR’UN hocası Ab-
dullah Avcı, hafta içindeki Türkiye 
Kupası yarı final rövanş maçını 
da düşünerek Samsunspor maçı-
na rotasyonlu bir kadro çıkardı. 
Stoperde Denswil’i yedek bekleten 
Avcı Fernandez-Baniya tandemini 
sahaya sürdü. 36 dakikada yenilen 3 
gol sonrası ikinci yarı başında Fer-
nandez’in yerine Berat girdi, Mendy 
stopere geçti.

LİGİN 35. haftasındaki 
Karadeniz derbisinde 
Samsunspor evinde 

Trabzonspor’u 3-1 mağlup etti. 
Beş haftalık galibiyet hasretini 
(3B-2M) dindiren kırmızı-be-
yazlılar ligde kalma yolunda çok 
kritik bir 3 puan aldı. Hafta içi 
Türkiye Kupası yarı final rövanş 
maçında Karagümrük deplas-
manına çıkacak bordo-mavilile-
rin ise iki haftalık galibiyet serisi 
sona erdi. Kazandırdığı penaltıyı 
14’te gole çeviren Taylan Antal-
yalı ev sahibini 1-0 öne geçirdi. 

Bardhi direğe takıldı
28’de Raman’ın kaleciden seken 
şutunu tamamlayan Mouandil-
madji farkı açtı: 2-0. Bardhi’nin 
32’de sol çaprazdan kullandığı 
serbest vuruşta gelen ortaya 
kimse dokunamadı, top direkt 
ağlara gitti: 2-1. 36’da Zeki Yav-

ru’nun kullandığı köşe 
vuruşuna ters dokunuş 
yapan Fernandez, kendi 
ağlarını sarstı: 3-1. 44’te 
Bardhi’nin şutu direğin ya-
nına çarpıp auta çıktı. 47’de 
Pepe karşı karşıya pozisyon-
da Okan’ı geçemedi. Samsun 
maçı 3-1 kazandı.

Antalyalı yine sahnede
Samsunsporlu Taylan An-
talyalı, Trabzonspor’a karşı 
bir kez daha sahne aldı. 
Kırmızı-beyazlıların ligin ilk 
yarısında bordo-mavililere dep-
lasmanda 2-1 yenildiği maçta 
penaltıdan ağları havalandıran 
Taylan dün de yine beyaz nok-
tadan golünü attı. 29 yaşındaki 
oyuncu ligdeki iki golünü de 
penaltılardan Trabzonspor’a 
atmış oldu.
HABER MERKEZİ

SEZONUN 
sonuna doğru 
yaklaşırken trans-

fer iddiaları ardı ardına 
gelmeye başladı. Be-
şiktaş’ın yıldızı Gedson 
Fernandes için ortaya 
atılan transfer iddiası 
sosyal medyayı karıştırdı. 
Sports Digitale’nin habe-
rine göre, bir Süper Lig 
ekibi Gedson Fernandes 
için Beşiktaş’a çift haneli 
teklif yapmaya hazırlanı-
yor. Bonservisinin yarısı 
Benfica’da olan Gedson 
için siyah-beyazlıların 
kararı belli oldu.

Kendi rakiplerine 
oyuncusunu satmak iste-
meyen Beşiktaş yönetimi, 
Süper Lig’den gelecek 
her türlü teklifi reddet-
meye karar verdi. İddia-
da yer alan takımın kim 
olduğu bilinmezken bazı 
taraftarlar Fenerbahçe ya 
da Galatasaray olabilece-
ğinin altını çizdi. Porte-
kizli orta saha oyuncu-
suyla Rusya ve Arabistan 
kulüplerinin ilgilendiği 
de iddia edildi. Bu sezon 
Beşiktaş’la 41 maça çıkan 
Gedson Fernandes, 2 gol 
atarken 6 da asist yaptı.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ŞAHiN’E VETO YALÇIN’A DESTEK

Gedson gidebilir

Yeni yıldızlar yetişiyor
Beşiktaş’ta kadronun yıldız oyuncularından Gedson 
Fernandes için ortaya flaş bir transfer iddiası atıldı. 
Bir Süper Lig ekibinin Portekizli orta saha oyuncusu 
için çift haneli teklif hazırlığında olduğu ifade edildi

Başkan Hasan Arat’ın temaslarda bulunduğu Nuri Şahin’e yönetimden tam destek çıkmadı. Siyah-beyazlı kurmaylarda Sergen Yalçın’ı isteyen tarafın ağırlık kazandığı öğrenildi Se
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TAKIMIN başına geçe-
cek yeni teknik direktörü 
arayan Beşiktaş’ta yerli 

adaylar arasında rüzgar her 
geçen gün yön değiştiriyor. 
Başkan Hasan Arat’ın Alman-
ya’da temaslarda bulunduğu 
Borussia Dortmund yardımcı 

antrenörü Nuri Şahin’in ismi 
son gelişmelerin ardından geri 
plana düştü.

Ortak karar verilecek
Genç çalıştırıcıya yönetim-
den tam destek gelmezken 
Dortmud’un da kulüp efsa-

nelerinden Şahin’i bırakmak 
istemediği öğrenildi. Yaşanan-
lar sonrası yönetimde, takımı 
ligde şampiyonluğa taşıyan son 
teknik direktör olan Sergen 
Yalçın ismi ağırlık kazanmaya 
başladı. Antalyaspor’la yola 
devam edip etmeme konusunda 

henüz anlaşmaya varamayan 51 
yaşındaki tecrübeli çalıştırıcının 
da Beşiktaş’tan haber beklediği 
belirtildi. Başkan Hasan Arat’ın 
yönetimde verilecek ortak karar 
sonrasında Sergen Yalçın’la 
görüşme yapması bekleniyor. 
HABER MERKEZİ
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DI MARIA  
HERMOSO

&
YÖNE-
TİM bir 
yandan 

yeni hocayı be-
lirlemeye çalışır-
ken bir yandan 
da transferdeki 

fırsat hamlelerini 
kovalamayı sür-
dürüyor. Söz-
leşmesi bitecek 
isimlere öncelik 
veren Beşiktaş, 
hücuma Benfi-
ca’dan Angel Di 
Maria, savunma-

ya ise Atletico 
Madrid’den Mario Hermoso’yu 
almayı planlıyor. Portekiz ekibi-

nin istediği maaşı teklif etmemesi 
sonrası ayrılık kararı alan 36 

yaşındaki Arjantinli kanat oyun-
cusunun menajeriyle temaslar 
başladı. İspanyol ekibi Atleti-
co’dan ayrılacak 28 yaşındaki 

stoper Hermoso’nun transferinde 
de önemli aşama kaydedildi. 
İspanyol oyuncunun menajeri 
maaş ve sözleşme detaylarına 
son noktayı koymak için İstan-
bul’a davet edildi. Yönetim iki 

transferi de hızlı davranarak 
bitirmek istiyor.

Angel Di Maria

Mario Hermoso

KUZEY DERBISI
SAMSUNSPOR’UN 
Tüm gollerin ilk yarıda atıldığı maçta kırmızı-beyazlılar Taylan (pen.), Mouandilmadji ve Fernandez’in 
(k.k.) sayılarıyla sonuca gitti, 5 hafta sonra kazandı. Aklı kupada olan bordo-mavililere Bardhi yetmedi

Rotasyon Rotasyon 
işe yaramadıişe yaramadı

ATEŞ hattından uzaklaşmak 
isteyen iki takımın mücade-
lesinde kazanan çıkmadı; 
Kayserispor ile Karagümrük 
2-2 berabere kaldı. Maçın son 
anlarında Sofiane Feghou-
li’nin rakibine yaptığı sert ha-
reket sonrası Portekizli VAR 
devreye girdi. Direkt kırmızı 

kart gören Faslı futbol-
cu Galatasaray’a karşı 
forma giyemeyecek.

ATEŞ hattından uzaklaşmak 
isteyen iki takımın mücade-
lesinde kazanan çıkmadı; 
Kayserispor ile Karagümrük 
2-2 berabere kaldı. Maçın son 
anlarında Sofiane Feghou-
li’nin rakibine yaptığı sert ha-
reket sonrası Portekizli VAR 
devreye girdi. Direkt kırmızı 
kart gören Faslı futbolcu Ga-

latasaray’a karşı forma 
giyemeyecek.

İkisi de gülmedi

Galibiyeti hatırladı

ATEŞ hattından 
uzaklaşmak isteyen iki 
takımın mücadelesinde 

kazanan çıkmadı; Kayserispor 
ile Karagümrük 2-2 berabere 
kaldı. Maçın son anlarında 
Sofiane Feghouli’nin rakibine 
yaptığı sert hareket sonrası 
Portekizli VAR devreye girdi. 
Direkt kırmızı kart gören Faslı 
futbolcu Galatasaray’a karşı 
forma giyemeyecek.

LİGDE orta sıralarda yer 
alan Adana Demirspor 
küme düşmesi kesinleşen 

İstanbulspor’u deplasmanda 
1-0 mağlup etti. Yusuf Bara-
si’nin 10. dakikadaki golüyle 3 
puana ulaşan Mavi Şimşekler, 4 
hafta sonra kazanmayı başardı 
(2B-2M). Mamadou ile bir şutu 
direkten dönen İstanbul üst üste 
3. yenilgisini yaşadı.

NİĞDE’DE özel bir 
spor salonunda 6’sı 
uluslararası, 25’i ulusal 

turnuvalara hazırlanan 150 
sporcu, 48 yaşındaki Ufuk 
Şimşek ile oğulları 27 ya-
şındaki Halil İbrahim ve 21 
yaşındaki Kutay’dan eğitim 
alıyor. Antrenör Şimşek ailesi, 
tekvando ve kick boksta yeni 
yıldızlar yetiştirmek için hafta-
nın 7 günü eğitim veriyor. 
Milli takım tekvando antrenö-
rü Ufuk Şimşek, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi’ni bitirdik-

ten sonra antrenörlük görevi-
ne başladığını söyledi.
 Yetiştirdiği bazı sporcuların 
Avrupa ve Türkiye’de dere-
celer elde ettiklerini anlatan 
Şimşek, “Savaşmak Türk in-
sanının yapısında var. 1990’lı 
yıllarda televizyonlarda dövüş 
filmleri dikkatimi çekiyordu, 
hemen abime söyledim ve 
beni Gençlik Spor İl Mü-
dürlüğünde tekvando bran-
şına yazdırdı.” dedi. Şimşek, 
çocuklarıyla yeni yıldızlar 
yetiştirmek için çalıştığını 
belirterek, “Meslektaş olarak 

çocuklarımla çalışmak çok gü-
zel bir duygu, antrenör olarak 
bilgi paylaşımına çok açıklar. 
Tecrübelerimizden faydalan-
ma ve kendilerini geliştirmek 
için çok yoğun çaba içerisin-
deler.” diye konuştu.

Milli takım tekvando antrenörü Ufuk Şimşek, kendisi gibi antrenörlük yapan 2 oğluy-
la tekvando ve kick boks branşlarında yeni sporcular yetiştirmek için ter döküyor



İki insan bir ömür bir arada yaşa-
yabilir mi?” “Aile nedir?” “Şefkat 
nedir?” “Aşk nedir ne değildir?” 

sorularına yanıt arayan, 3 sezondur 
temsillerine kapalı gişe devam eden 
Ece Dizdar, Öner Erkan, Kayhan 
Berkin, Pınar Göktaş ile Naz Buh-
şem’in rol aldığı “Evlilikten Sahneler”, 
Turkcell Platinum Sahnesi’nde 6 Mayıs 
gününde gerçekleştireceği son temsiliy-
le sahnelere veda ediyor. Etkileyiciliği 
ve kararlılığı ile bilinen ve küresel 
techno sahnesinin önemli isimlerinden 
biri olan Lee Ann Roberts, 10 Mayıs 
Akşamı Turkcell Sahnesi’ne gelirken, 
Sedef Sebüktekin, müzikseverleri 
%100 Studio’da dansa davet ediyor.

AMADEUS // 6 MAYIS
TURKCELL SAHNESİ // 20.30
Peter Shaffer tarafından kaleme alı-
nan, dünya müzik tarihinin unutul-
maz bestecileri Wolfgang Amadeus 
Mozart ile Antonio Salieri’nin eşsiz 
hikayesi “Amadeus” yeni sezon tem-
sillerine devam ediyor. Usta yönet-
men Işıl Kasapoğlu rejisiyle Çolpan 
İlhan-Sadri Alışık Tiyatrosu ve Piu 
Entertaiment iş birliği ile tiyatrose-
verlerle buluşan oyunun başrollerini 
Selçuk Yöntem (Antonio Salieri), 
Tansu Biçer (Wolfgang Amadeus 
Mozart) ve Dilan Çiçek Deniz 
(Constanze Weber) paylaşıyor. 
Sahne önünde 35, sahne arkasında 
20 kişiden oluşan toplam 55 kişilik 
dev ekibiyle sezonun en çok ses 
getiren prodüksiyonlarından birisi 
olan ve sahnelendiği her oyunda tüm 
biletleri tükenen Amadeus, dünyada 
bir ilk olan çalınabilir yazı karakteri 
sayesinde Pazarlama ve Reklamcı-
lık alanlarında ödüller kazandı. 6 
“Kristal Elma” ve 4 “Felis” ile bu 
ödülleri alan ilk ve tek tiyatro oyunu 
olmasının yanında “ADC 100th 
Annual Awards”ta “Logo” kategori-
sinde ödül alarak uluslararası alanda 
başarı kazandı. XX. Direklerarası 
Seyirci Ödülleri’nde Yönetmenimiz 
Işıl Kasapoğlu En iyi Yönetmen, 
Selçuk Yöntem Sürekli Mükemme-
liyet, Çolpan İlhan & Sadri Alışık 
Tiyatrosu ve Piu Entertainment En 
İyi Prodüksiyon, olmak üzere 3 dalda 
ödüle layık görüldü.

EVLİLİKTEN SAHNELER
// 6 MAYIS  TURKCELL
PLATINUM SAHNESİ 20.30
Evlilikten Sahneler, Turkcell Pla-
tinum Sahnesi’nde Mayıs ayındaki 
son temsiliyle sahnelere veda edi-
yor. Johan ve Marianne 10. evlilik 
yıldönümlerini kutlamak üzere 
olan iki çocuk sahibi mutlu bir 
çifttir. Her şey her an planlı, her 
gün olması gerektiği gibidir. Her 
evli çift gibi bazı sorunlar yaşar, bu 
sorunları karşılıklı oturup konuşup 
mantıklı bir şekilde çözüp hayat-
larına devam ederler. Ama yavaş 
yavaş karşılaştıkları sorunları eski 
yöntemlerle çözemediklerini fark 
ederler, kurdukları günlük planlar 
da aynı mükemmellikte işlememek-
tedir. Ne yapacaklar? Gerçeklerle 
yüzleşebilecekler mi? Bu yüzleşmeyi 
nasıl karşılayacaklar? “ İki insan bir 
ömür bir arada yaşayabilir mi?” “aile 
nedir?” “şefkat nedir?” “aşk nedir 
ne değildir?” sorularına yanıt arayan 
Ingmar Bergman’ın kült filminden 
Kayhan Berkin tarafından tiyatro-
ya uyarlanan ve Ece Dizdar, Öner 
Erkan, Kayhan Berkin, Pınar Göktaş 
ile Naz Buhşem’in rol aldığı “Evli-
likten Sahneler” seyirciyi, bu çiftin 

başına gelenleri yakından izlemeye 
davet ediyor.

NAZLI KEÇİLİ İLE ARTKOLİK 
6 MAYIS // N KOLAY // 21.00
Nazlı Keçili ile Artkolik Buluşmaları: 
touché by N Kolay’da sanatseverlerle 
buluşuyor. Artkolik Sanat ve Eğitim 
Platformu, sanatseverleri, kültür 
tutkunlarını ve meraklılarını sürpriz 
konuğu ile Zorlu PSM touché by N 
Kolay’da gerçekleşecek olan “Nazlı 
Keçili ile Artkolik Buluşmaları” 
etkinliğiyle ağırlıyor.

CMXXIV // 7-8-12 MAYIS
TURKCELL SAHNESİ // 21.00
Dünyanın dört bir yanında binler-
ce kez sahne alan Cem Yılmaz, 
“CMXXIV” adını taşıyan yepyeni 
stand-up gösterisiyle Zorlu PSM’de 
kahkaha dolu anlar yaşatmaya devam 
ediyor. Sezon boyunca Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesi’nde gerçekleştirilen 
bu özel gösteri serisi tüm izleyicilere 
eğlenceli saatler yaşatıyor.

LESLİ KARAVİL STAND UP
7 MAYIS // N KOLAY // 21.00
2017’den beri stand up’a yepyeni bir 
soluk getiren Lesli Karavil, bir kadın 
gözüyle hayatın komedisini cesaretle 
bizlere sunarken, farklı bir bakış açısı 
getiriyor. Lesli; samimi, zeki, hızlı 
esprileri ve doğaçlama yeteneği ile 
hepimizi birbirimize yakınlaştırıyor 
ve bolca güldürüyor. Lesli Karavil 
eğlenceli gösterisiyle 7 Mayıs akşamı 
touché by N Kolay’da.

ERLEND ØYE & LA COMITIVA 
// 8 MAYIS TURKCELL
PLATINUM SAHNESİ // 21.30
Geçtiğimiz sezonun en dikkat çeken 
konserlerinden birini gerçekleştiren 
Kings of Convenience ve The Whi-
test Boy Alive gibi projeleriyle tanı-
nan Norveç kökenli Erlend Øye’nin 
ustaca harmanladığı melodileriyle ve 
“For the Time Being”, “Paradiso”, 
“Valdivia”, ‘’Lockdown Blues’’ gibi 
sevilen şarkılarıyla La Comitiva, 8 
Mayıs akşamı Zorlu PSM’de sahne 
almaya hazırlanıyor.

BALİNA // 9-10 MAYIS
TURKCELL SAHNESİ 20.30
Zorlu PSM, Craft ve Freestage ortak 
yapımcılığında, bir baba-kızın çok geç 
kaldıkları küçük bir kavuşma hikayesi-
ni anlatan, İbrahim Çiçek’in yönettiği 
oyun; Enis Arıkan, Şebnem Bozoklu, 
Yağız Can Konyalı, Helin Kandemir 
ve Emine Evirgen’in performansla-
rıyla “Balina”, Zorlu PSM Turkcell 
Platinum Sahnesi’nde temsillerini 
gerçekleştirmeye devam ediyor.

KİBRİTİN UCUNDA
9 MAYIS %100 STUDIO
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun 
yazdığı, Kayhan Berkin’in yönettiği, 
Rıza Kocaoğlu’nun oynadığı Kibritin 
Ucunda, sezon boyunca %100 Studi-
o’da izleyicisiyle buluşuyor. Kibritin 
Ucunda’da, 30’lu yaşlarının başında 
bir plaza çalışanı olan Kerem’in 

başarı 
hırsı-
nın, 
çocuk-
luğu-
nun ve 
küçük 
bir felaket 
sonrası 
ziyarete gelen 
geçmişinin 
gölgesinde, 
kendiyle uzun 
ve derin bir 
hesaplaşması 
anlatılıyor. 

RAVEN
PROJEKT
PRESENTS:
10 MAYIS TURK-
CELL SAHNESİ
Etkileyiciliği ve 
kararlılığı ile 
bilinen ve küresel 
techno sahnesinin 
önemli isimlerin-
den biri olan Lee 
Ann Roberts, 2020 yılında İspanyol 
label Suara’dan “Miyamoto” adlı 
eseriyle çıkış yaptı ve Beatport’un 
Hard Techno listesinde ikinci sıraya 
yükseldi. Çağdaş techno sahnesinin 
en heyecan verici güçlerinden biri 
olan Lee Ann Roberts için yerinizi 
ayırtmayı unutmayın.

BUNU NEDEN YAPIYORUM?
10 MAYIS //Touché N KOLAY // 
21.00
Melikşah Altuntaş touché by N Ko-
lay’ı kahkahalara boğmaya hazırla-
nıyor. Hayır diyememe hastalığı ve 
mesleki soru işaretlerinden muzda-
rip Melikşah Altuntaş, beklentiler, 
önyargı ve hayal kırıklığı üzerine 
batılı anlamda ilk Elazığlılık dene-
yimini, görsel ve işitsel bir anksiyete 
krizine dönüştürüyor.

JENIA TARSOL- ADAM TEN
11 MAYIS // TURKCELL SAHNESİ
11 Mayıs’ta Zorlu PSM İstanbul’da 
muhteşem bir gece bizleri bekliyor. 
Echonomist, Jenia Tarsol, Adam 
Ten ve Mt Axel sahneyi alevlen-
dirmeye hazırlanıyor. Echonomist 
ve Jenia Tarsol’un çok özel bir b2b 
performans için bir araya geleceği, 
eşsiz bir enerjinin hakim olacağı bir 
geceye hazır olun.

TOZ // 11-12 MAYIS // TURKCELL 
PLATINUM SAHNESİ //
19.00-21.00
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun ka-
leminden çıkan, çok kişiyle kesişen 
bu tek kişilik kadın oyunu, Hira 
Tekindor’un yönetiminde, Zerrin 
Tekindor’un performansıyla seyirciyle 
buluşuyor. Güzeller güzeli ev kadını 
anne ile titiz avukat babanın tek kızı 
Handan’ın ve onun hafızasından çıkıp 
gelen annesi Feri’nin öyküsünün anla-
tıldığı Toz, 1960’lardan bugüne uzanan 
anlatımıyla izleyicisiyle buluşuyor.

90’LAR TÜRKÇE POP GECESİ 
11 MAYIS // %100 STUDIO // 
21.00
Zaman tüneline giriyoruz, eskilere 
gidiyoruz, sesimiz kısılana kadar şar-
kılar söylüyoruz, ayaklarımız ağrıyana 
kadar dans ediyoruz! Flashback 90’lar 
Türkçe Pop Gecesi’nde perküsyon eş-
liğinde DJ performans ve muhteşem 
dans şovları izleyeceğiniz partinin et-
kisinden uzun süre çıkamayacaksınız. 

Flashback 90’lar Türkçe Pop Gecesi 
ile %100 Studio’da.

UNSEEN TOUR // 11 MAYIS
ZORLU PSM // 13.00
Zorlu PSM, sahne arkasındaki me-
rak edilen büyük ve büyülü dünyasını 
UNSEEN Tur ile ziyaretçilerine 
açmaya devam ediyor. Bugüne kadar 
Zorlu PSM’de sahnelenen dev ya-
pımların sahne arkasını tüm detayla-
rı ve anılarıyla sergileyen, her adımı 
keşif dolu 90 dakika süren 5000 
adımlık Zorlu PSM UNSEEN Tur, 
rehberli tur eşliğinde misafirlerini 
11-25-26 Mayıs tarihlerinde yolculu-
ğa çıkarıyor.

İBRAHİM SELİM İLE BU GECE
12 MAYIS // Touché By N KOLAY
Türkiye ve gündeme dair konuları 

ve farklı ilgi alanlarından ağırladığı 
sürpriz konuk sanatçıları ile seyirciye 
keyif dolu saatler yaşatan İbrahim 
Selim’in sevilen şovu “İbrahim Selim 
ile Bu Gece” izleyicilerini Zorlu 
PSM touché by N Kolay’da bekliyor. 

ÇOCUKLAR İÇİN BEATLES
12 MAYIS // %100 STUDIO
Müziğin efsane gruplarından The 
Beatles’ın şarkıları çocuklarla bulu-
şuyor! “Hey Jude”, “Let It Be” ve 
“All You Need Is Love” gibi unutul-
mayan şarkıların yer alacağı konser-
de, çocuklar özgürce dans edecek, 
birlikte şarkı söyleyecekler. En güzel 
Beatles şarkılarından oluşan kon-
serde, vokalde Müge Halaç, gitarda 
Umut Yunus Ateş, saksafonda Bora 
Tanyeli, kontrbasta Alp Erdoğmuş, 
davulda Emre Uyar yer alıyor.

ZORLU Performans 
Sanatları Merkezi 

(Zorlu PSM), 11 yıl-
dır ilham verici sanat 

deneyimlerini sanat-
severelerle paylaşıyor. 
İzleyicilerine 11.sezo-
nunda da “Dünyan De-
ğişsin” mottosuyla ses-
lenen ve kültür-sanat 
ve eğlence hayatının 

buluşma noktası olan 
Zorlu PSM, yeni sezonun-

da da sürprizler sunmaya devam 
ediyor. Bugüne kadar 6 milyon-
dan fazla sanatseveri ağırlayan 
Zorlu PSM, Türkiye’deki kültür 
sanat faaliyetlerine yön veriyor. 
Dünyaca ünlü müzikallerden, 
dünya çapındaki müzisyenlere, 
büyük prodüksiyonlu tiyatrolar-
dan, kendi yapımlarına kadar 
uzanan nitelikli performansları 
sanatseverlerle buluşturan Zorlu 
PSM, dünya standartlarındaki 
çok amaçlı sanat merkezi tasa-
rımıyla global bir sahne olma 
vizyonunu üzerinde taşıyor.  Ye-
nilikçi, dinamik, güncel, güveni-
lir, eğlenceli, çok sesli, kapsayıcı, 
iddialı, sıra dışı yapısıyla perfor-
mans sanatları merkezi olmanın 
ötesine geçerek kültür sanat 
sektörünün gelişimine katkı sağ-
layan Zorlu PSM, çatısı altındaki 
7 farklı mekanda benzersiz bir 
kültür-sanat deneyimi sunmaya 
devam ediyor.

HABER: NEŞE MERT
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Zorlu PSM’de bu hafta, geçtiğimiz sezonun en dikkat çeken konserlerinden birini 
gerçekleştiren Kings of Convenience ve The Whitest Boy Alive gibi projeleriyle 
tanınan Norveç kökenli Erlend Øye’nin ustaca harmanladığı melodileriyle ve 
“For the Time Being”, “Paradiso”, “Valdivia”, “Lockdown Blues’’ gibi sevilen 
şarkılarıyla La Comitiva, 8 Mayıs akşamı Zorlu PSM’de sahne almaya hazırlanıyor

başına gelenleri yakından izlemeye 

NAZLI KEÇİLİ İLE ARTKOLİK 
6 MAYIS // N KOLAY // 21.00
Nazlı Keçili ile Artkolik Buluşmaları: 
touché by N Kolay’da sanatseverlerle 
buluşuyor. Artkolik Sanat ve Eğitim 
Platformu, sanatseverleri, kültür 
tutkunlarını ve meraklılarını sürpriz 
konuğu ile Zorlu PSM touché by N 
Kolay’da gerçekleşecek olan “Nazlı 
Keçili ile Artkolik Buluşmaları” 

TURKCELL SAHNESİ // 21.00

başarı 
hırsı-
nın, 
çocuk-
luğu-
nun ve 
küçük 
bir felaket 
sonrası 
ziyarete gelen 
geçmişinin 
gölgesinde, 
kendiyle uzun 
ve derin bir 
hesaplaşması 
anlatılıyor. 
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